

گزارش جمله از نمود دوباره افزایش دو قطبی در جامعه پس از درگذشت استاد «ناصر طهماسب»

یک واکنش و باز شدن درد دل‌ها

JOMLEHNEWSPAPER

سالروز تشکیل نهضت سوادآموزی



تحلیل جمله در خصوص آنا زبان بار به‌کارگیری افراد غیرمتخصص و خودشیفته در کرسی‌های مدیریتی و کانون‌های تصمیم‌سازی؛

ناترازی در حکمرانی

این روزها موضوع ناترازی در تیتتر رسانه‌ها زیاد دیده و خواننده می‌شود اعم از ناترازی در تولید و مصرف برق و گاز تا ناترازی‌های آبی و اخیراً هم ناترازی بودجه ۱۴۰۳ یعنی منابع از مصارف کمتر است و از هم‌اکنون روشن است که بودجه سال آینده کسری قابل توجه خواهد داشت و تأکید مجلس این است امروز باید این ناترازی تعیین تکلیف شود. باور برخی کارشناسان این است که ما نه ناترازی در آب و برق و گاز داریم نه ناترازی در بودجه، به بیان دقیق‌تر، اگر از نگاه و نظر کارشناسان کمک گرفته شود، این ناترازی در زمان مناسب و از مسیرهای درست و منطقی، تدبیر خواهد شد. در یکی از نشست‌های رسانه‌ای، یکی از مدیران حوزه برق در تبیین وضعیت تولید و مصرف انرژی در کشور مدعی شد وقتی ناترازی در تولید و مصرف داریم و مصرف ما بر تولید پیشی گرفته است، چاره‌ای نداریم جز این‌که مردم را به صرفه‌جویی دعوت کنیم یا این‌که برای تأمین مصارف خانگی که برای ما اولویت است، مصارف صنعتی را موقتاً قطع کنیم.

صفحه ۲

در جلسه هیئت دولت مطرح شد؛
تاکید رئیس جمهور بر تدوین سریع‌تر نظام عادلانه پرداخت

رئیس کل سازمان امور مالیاتی:
فقط اجرت ساخت و سود طلا مشمول مالیات می‌شود

فرمانده معظم کل قوا در دیدار بانوان:
مسئله زن یکی از نقاط قوت اسلام است



چگونه مثلث طلایی صادرات غیرنفتی ایران را نابود کردند؟

ویرانی سریالی برندهای ایرانی

ایران در تاریخ معاصر خود مملو از برندهای ویژه خود است که نام کشورمان را در جهان فراگیر کرده است. اما مهمترین محصولات مثلث طلایی تجارت خارجی غیرنفتی ایران در سه محصول به فرش، پسته و زعفران دیده می‌شود. مثلی که پیش از نابودی صنعت خاویار در ایران یک مربع طلایی بود. اما در چهار دهه اخیر به مرور تمامی این برندهای ایرانی دچار ویرانی شدند و یکی پس از دیگری از میدان به در شدند تا امروز که به قول فعالان این عرصه در تاریخ‌ترین دوره تجارت برندهای ایرانی در جهان به سر می‌بریم.

صفحه ۴

خبر ویژه

فرمانده معظم کل قوا در دیدار بانوان:

مسئله زن یکی از نقاط قوت اسلام است

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از زنان و دختران، به تبیین دیدگاه منطقی و عقلانی اسلام درباره ابعاد مختلف حضور زنان در خانواده و فعالیت نامحدود آنان در اجتماع، سیاست و مدیریت‌های سطوح گوناگون پرداختند و تأکید کردند: در اسلام راه هر نوع فعالیت اجتماعی برای زنان هم‌چون مردان باز است به شرط رعایت دو حساسیت مهم یعنی موضوع خانواده و مراقبت از خطر جاذبه‌های جنسی.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار که در آستانه ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) انجام شد، عظمت شخصیت بانوی دوعالم را غیرقابل درک خواندند و افزودند: براساس حدیث معتبر، خداوند از خشم حضرت فاطمه(س) به خشم می‌آید و از خشنودی او خشنود می‌شود که بالاتر از این، هیچ فضیلتی برای انسان قابل تصور نیست؛ بنابراین هرکس رضایت پروردگار را می‌خواهد باید به توصیه‌ها، درس‌ها و جهت‌گیری‌های آن حضرت در خانواده و در جایگاه دختری، مادری، همسری، و در عرصه اجتماع و سیاست عمل کند. ایشان هویت زن، ارزش‌ها، حقوق، تکالیف، آزادی‌ها و محدودیت‌های او را مسئله حیاتی و بسیار تعیین‌کننده دانستند و گفتند در قبال این مسئله بسیار مهم، دو رویکرد کلی غربی و اسلامی در جهان وجود دارد که مقابل هم هستند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به گریز نظام تمدنی و فرهنگی غرب از مباحثه درباره مسائل مهم زنان افزودند: غربی‌ها چون درباره زنان منطقی ندارند، در قبال هر سوال و موضوعی، تلاش می‌کنند حرف خود را با جنجال و هوچی‌گری، خریدن شخصیت‌های سیاسی و غیرسیاسی استفاده ابزاری از هنر و ادبیات و فضای مجازی، و تسلط بر مراکز بین‌المللی مربوط به زنان به پیش ببرند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به آمار رسمی وحشت‌آفرین فساد اخلاقی در غرب گفتند: چرا هر مسئله که خانواده را منهدم می‌کند روزه روز در غرب برجسته‌تر می‌شود و در مقابل، هیچ تقبیح و برخورد جدی با متعرضان به زنان محجبه صورت نمی‌گیرد.

ایشان مواجعه اسلام با مسئله زن را درست برعکس برخورد غرب، منطقی و استدلالی خواندند و افزودند: مسئله زن یکی از نقاط قوت اسلام است و نباید تصور شود که ما باید در مسئله زن پاسخگو باشیم.

رهبر انقلاب اسلامی برابری زن و مرد در مسئله کرامت و ارزشهای انسانی را از مؤلفه‌های منطقی قوی و عقلانی اسلام دانستند و گفتند: در ارزش‌های انسانی و عروج معنوی، زن و مرد مطلقاً بر یکدیگر ترجیح ندارند و هر دو با استعداد مشابه و به میزان



مردان دانستند و گفتند: در جایی مانند وزارت یا نمایندگی مجلس اگر بانوی مجرب و کارآمد بهتر و شایسته‌تری وجود دارد، از نظر اسلام هیچ محدودیتی برای تصدی او وجود ندارد. ایشان شرط حضور زنان در مشاغل را محروم نشدن آنها از مشغله اساسی زنانه یعنی خانه‌داری و فرزندآوری و مادری خواندند و گفتند: حتی برخی مشاغل مانند پزشکی و معلمی برای زنان و دختران واجب‌کنایی است و اگر گاهی اشتغال زن با خانه‌داری، فرزندآوری و لوازم آن، تعارض پیدا می‌کند، مسئولان کشور باید راه‌حلی پیدا کنند که هیچ‌یک از این دو وظیفه زمین نماند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: البته این وظایف قابل جمع است همچنانکه زنان نجبه و موقفی را در بخش‌های علمی و اجرایی می‌شناسیم که فرزندان خوبی نیز تربیت کرده‌اند. ایشان پس از تأکید بر ایفای وظایف خانوادگی زن، دومین حساسیت اسلام در مسئله حضور اجتماعی زن را خطر و لغزشگاه جاذبه‌های جنسی دانستند و گفتند: یکی از جنبه‌های تأکید اسلام بر روی حجاب ایجاد محدودیت برای خطر جاذبه جنسی است که این حساسیت باید رعایت شود. بنابراین حجاب محرومیت نیست بلکه نوعی برخورداری و باعث حفظ امنیت زن است.

رهبر انقلاب، نقش مادری را مهمترین و برترین نقش‌ها در خلقت بشر به علت تضمین ادامه نسل و حیات انسان برشمردند و افزودند: این تصور که کارخانه از قبیل پخت و پز و شستشو وظیفه زن است، کاملاً غلط است و در خانواده کار‌ها باید با تفاهم انجام شود همچنانکه برخی مردها هستند

- آقای شیخ ابراهیم زکراکی
- مریم شعبانی؛ مدیر اولین و تنها گروه تئاتر حرفه‌ای بانوان
- اسراء اللخیمی؛ خبرنگار شبکه العالم (که به صورت ویدیویی از غزه مطالب خود را بیان کرد)
- رقیه سادات مؤمن؛ دکترای مطالعات زنان- حقوق زن
- فاطمه شریف نوقایی؛ مربی سابق تیم ملی فوتسال زنان
- مینا مهرنوش؛ دکترای اقتصاد و عضو هیئت علمی دانشگاه تهران
- شقایق حق‌جو؛ استاد تمام دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان
- فائزه غفار حدادی؛ نویسنده و مادر چهار فرزند
- ریحانه سادات محمودی؛ دانش آموز استعداد‌های درخشان
- زهرا موحدینیا؛ دستیار تخصصی پزشکی اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی ایران
- به بیان دیدگاه‌ها و پیشنهادهای خود پرداختند. سخنران مراسم به این نکات و محور‌ها اشاره کردند:
- ضرورت تنقیح قوانین و مقررات مربوط به زنان و خانواده و تسریع در تصویب برخی قوانین حمایتی که چندین سال معطل مانده است.
- بیان مشکلات و محدودیت‌های زنان برای ورود به عرصه هنرهای نمایشی
- تشکر خبرنگار فلسطینی از حمایت‌های بی‌نظیر مردم ایران و نظام جمهوری اسلامی از ملت مظلوم فلسطین و غزه و تأکید بر ایستادگی مردم غزه و ترک نکردن سرزمین با وجود جنایات بی‌سابقه اشغالگران
- تبدیل شدن زن ورزشکاران ایرانی به یک رسانه بزرگ و افتخار آفرین برای جمهوری اسلامی در مقابل تصویرسازی‌های دروغین بدخواهان ایران
- درخواست رسیدگی بیشتر به ورزش زنان و حمایت از ورزشکاران زن
- لزوم توانمندسازی زنان برای جلوگیری از آسیب دیدن در فضای مجازی
- ضرورت تولید و توسعه هوش مصنوعی تخصصی زنان
- لزوم افزایش ظرفیت کنشگری اجتماعی زنان متناسب با رشد دانش، تحصیلات و توانایی‌های زنان پس از انقلاب اسلامی
- ضرورت فعالیت بیشتر در رساندن جایگاه زن در اسلام و انقلاب اسلامی به جوانان غرب با تسهیل استفاده از ابزارهای ارتباطی
- ضرورت اجرای قوانین ناظر به حفظ حریم زنان در بخش‌های مختلف از جمله بهداشت و درمان و تولید و توزیع پوشاک مناسب.

◀ **امروز در تقویم:** **کشتار وحشیانه مردم قزویں توسط رژیم طاغوت (۱۳۵۷ش) | فرمان امام خمینی برای تشکیل نهضت سوادآموزی (۱۳۵۸ش) | رحلت آیت اللهٔ «سید محمدباقر موسوی همدانی» مترجم تفسیر شریف المیزان (۱۳۷۹ش)**

اخبار

معاون رئیس‌جمهوری

دولت پیشنهادی برای تعطیلی شبه‌ها نداشته است

معاون امور مجلس رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه دولت پیشنهادی برای تعطیلی شبه‌ها نداشته است، درباره هفته گفت: پیشنهاد دولت همان تعطیلی است که از قبل برای پنجشنبه و جمعه مطرح بوده است.

به گزارش ایسنا، محمد حسینی معاون امور مجلس رئیس‌جمهوری در حاشیه جلسه هیئت وزیران در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره اضافه شدن یک روز تعطیلی به تعطیلی روز جمعه گفت: این موضوع در کمیسیون اجتماعی مجلس مطرح شده ولی تصمیم‌گیری درباره آن هنوز به صحن مجلس نیامده است.

وی با تأکید بر اینکه دولت پیشنهادی برای تعطیلی شبه‌ها نداشته است، افزود: پیشنهاد دولت همان تعطیلی است که از قبل برای پنجشنبه و جمعه مطرح بوده است.

آیت‌الله جنتی:

حماسه ۹ دی نباید فراموش شود

دبیر شورای نگهبان گفت: وقایع سال ۸۸ و فتنه‌ای که در آن سال با حمایت دشمنان خارجی در کشور به وجود آمد و با بصیرت و ایمان مردم، خنثی شد، مسئله کوچکی نیست و هرگز نباید فراموش شود.

به گزارش ایسنا، آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان در جلسه این شورا شهادت سردار سید رضی موسوی از سرداران مدافع حرم و فرماندهان جبهه مقاومت را تبریک و تسلیت گفت.

وی در ادامه با اشاره به فراسپیدن سالروز وفات حضرت ام البنین (س) و روز تکریم مادران و همسران شهدا نیز اظهار کرد: صبر و استقامت مشتاقانه در راه حق درس مهمی است که باید از این حضرت فراگیریم. مادران و همسران شهدای انقلاب اسلامی در این جهت خوش درخشیدند. آن‌ها نگاه‌های صبر در راه حق و حافظان فرهنگ ایثار و شهادت هستند.

دبیر شورای نگهبان همچنین درباره حماسه ۹ دی تأکید کرد: نهم دی ماه سال‌روز موفقیت مردم انقلابی، مومن و بصیر ایران در یکی از بزرگترین امتحان‌هایی است که برای آن‌ها پیش آمده است.

آیت الله جنتی گفت: وقایع سال ۸۸ و فتنه‌ای که در آن سال با حمایت دشمنان خارجی در کشور به وجود آمد و با بصیرت و ایمان مردم، خنثی شد، مسئله کوچکی نیست و هرگز نباید فراموش شود.

وی اظهار کرد: دلسوزان انقلاب و رسانه‌های متعهد ابعاد این فتنه را تبیین کنند تا علاوه بر پیشگیری از تحریف، از تکرار چنین وقایعی جلوگیری شود. ضمن اینکه شناسایی دوستان و دشمنان برای جوانان امروز راحت‌تر باشد.

وزرای خارجه ایران و ارمنستان دیدار کردند

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با وزیر خارجه جمهوری ارمنستان دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حسین امیرعبدللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با وزیر خارجه جمهوری ارمنستان دیدار و گفت‌وگو کرد.

گفتنی است، «حسین امیرعبدللهیان» وزیر امور خارجه کشورمان که در رأس یک هیأت سیاسی و پارلمانی، به منظور دیدار و گفت‌وگو با مقامات جمهوری ارمنستان امروز به ایروان سفر کرد.

در مراسم استقبال از وزیر خارجه کشورمان، «واهان گوستاتیان» معاون وزیر امور خارجه ارمنستان، «هایک دارینیان» مدیرکل منطقه‌ای وزارت خارجه ارمنستان و جمعی دیگر از مقامات ارمنستان حضور داشتند.

قرار است در این سفر، راه‌های گسترش مناسبات فی‌مابین در حوزه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی و همچنین در خصوص مسائل مهم منطقه قفقاز جنوبی در چارچوب سازوکار ۲+۳ رایزنی صورت پذیرد.

امیر آشتیانی:

اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی بی‌پاسخ نخواهد ماند

وزیر دفاع در پی شهادت سردار سید رضی موسوی در پیامی تأکید کرد: اقدام ناجوانمردانه و تروریستی رژیم درانده صهیونیستی، بی‌پاسخ نخواهد ماند.

به گزارش خبرگزاری مهر، امیر محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در پی شهادت سردار سرتیپ پاسدار سید رضی موسوی پیامی صادر کرد.

متن این پیام به شرح زیر است:

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
مِنَ الْكُوفِرِیْنَ رَجَالَ صُدُوقًا لِّمَا عَامَدُوا اللّٰهَ عَلَیْهِ فَمَنْهُمْ مَنْ قَضٰ نَحْبَهُ وَمَنْهُمْ مَنْ يَنْتَقِرُ وَ مَا بَدَلُوا تَبْدِیْلًا

سردار رشید اسلام «شهید سید رضی موسوی» از هم‌رزمان حاج قاسم عزیز، با «قیام‌الله» سال‌های طولانی در مسئولیت پشتیبانی از جبهه مقاومت، جانانه در دفاع از اسلام، انقلاب و حریم اهل بیت علیهم‌السلام گام برداشت و در حین انجام مأموریت بعنوان مستشار رسمی جمهوری اسلامی ایران در سوریه، توسط رژیم منحوس صهیونیستی به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

بی‌تردید جهاد خالصانه این سردار عابدی‌قدر، در اعتلای پرچم اسلام، اقتدار و امنیت مردم ایران و منطقه از ابتدای انقلاب اسلامی تاکنون، از دید کاتبان الهی مخفی نمانده و پاداش مجاهدت صادقانه ایشان با نوشیدن جام ظهور شهادت، ختم به عاقبت‌بخیری و همنشینی با ابرار گردید.

اینجانب ضمن تبریک و تسلیت شهادت این سردار والا مقام، به محضر قطب عالم امکان حضرت بقیه‌الله الاعظم (عج)، ولی امر مسلمین جهان و فرماندهی معظم کل قوا (مدظله‌العالی)، همه فرماندهان و هم‌رزمان در جبهه مقاومت، ملت شریف ایران و خانواده معزز شهید، از درگاه الهی علو درجات برای شهیدگرامندرو صبرجمیل برای خانواده معظم ایشان مسئلت دارم.

قطعا اقدام ناجوانمردانه و تروریستی رژیم درانده صهیونیستی، بی‌پاسخ نخواهد ماند و در مکان و زمان مناسب، پاسخ مقتدرانه به دشمن زیون صهیونیستی داده خواهد شد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح
امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی

جمعه

سرویس سیاسی

این روزها موضوع ناترازی در تیتُر رسانه‌ها زیاد دیده و خواننده می‌شود اعم از ناترازی در تولید و مصرف برق و گاز تا ناترازی‌های آبی و اخیراً هم ناترازی بودجه ۱۴۰۳ یعنی منابع از مصارف کمتر است و از هم‌اکنون روشن است که بودجه سال آینده کسری قابل توجه خواهد داشت و تأکید مجلس این است امروز باید این ناترازی تعیین تکلیف شود.

باور برخی کارشناسان این است که ما نه ناترازی در آب و برق و گاز داریم نه ناترازی در بودجه، به بیان دقیق‌تر، اگر از نگاه و نظر کارشناسان کمک گرفته شود، این ناترازی در زمان مناسب و از مسیرهای درست و منطقی، تدبیر خواهد شد.

در یکی از نشست‌های رسانه‌ای، یکی از مدیران حوزه برق در تبیین وضعیت تولید و مصرف انرژی در کشور مدعی شد وقتی ناترازی در تولید و مصرف داریم و مصرف ما بر تولید پیشی گرفته است، چاره‌ای نداریم جز این‌که مردم را به صرفه‌جویی دعوت کنیم یا این‌که برای تأمین مصارف خانگی که برای ما اولویت است، مصارف صنعتی را موقتا قطع کنیم.

این مدیر عمداً یا سهواً در حال کتمان یک حقیقت بزرگ است و آن این‌که زمانی که کمبود در برق، گاز یا آب داریم، تنها دوا راه پیش روی ما وجود دارد «اقدام به

وزیر کشور:

ترور، نشانه عجز رژیم رو به زوال صهیونیستی است

وزیر کشور در پیامی به مناسبت شهادت سردار سید رضی موسوی، تأکید کرد: ترور نشانه بارز عجز رژیمی است که سرایشی سقوط و زوال حتمی قرار گرفته است.

به گزارش ایسنا به نقل از مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور، متن پیام دکتر احمد وحیدی، وزیر کشور و رئیس شورای امنیت به شرح زیر است:

«بسم رب الشهداء و الصدیقین
حمله وحشیانه رژیم جنایتکار صهیونیستی به دمشق که باعث شهادت «سردار سرتیپ پاسدار سید رضی

صرفه‌جویی» یا «اقدام به قطعی» در حالی‌که درخصوص برق و گاز، می‌توان بر تولید افزود تا به تعادل بین مصرف و تولید برسیم.

درخصوص ناترازی‌های آبی نیز می‌توان به جای رفتن به سراغ طرح‌های رویایی و غیرعقلانه از جمله ژرف‌آب، دست‌اندازی بیشتر به منابع آب زیرزمینی یا اقدام به طرح‌های انتقال آب بین حوضه‌ای، اپداز هدررفت آب در کشاورزی جلوگیری کرد و مدیریت مصرف را در دست گرفت.

این سبک و روش تقلیل دادن یک موضوع علمی و کارشناسانه به یک موضوع سطحی و دمدستی، تنها از مدیر و نماینده‌ای بر می‌آید که در حد و اندازه کرسی که به وی سپرده شده نیست و درحقیقت، نباید در ساختار تصمیم‌سازی قرار بگیرد و لازم است افرادی در این ساختار حرف اول و آخر را بزنند که کارشناس و صاحب تجربه باشند و دغدغه داشته باشند.

یکی از مشکلات کلان کشور، ناترازی در این بخش است که برخی کارشناسان از آن با عنوان «ناترازی در حکمرانی» یاد می‌کنند. اگر امروز می‌بینیم صندوق‌های بازنشستگی در معرض ورشکستگی و حتی فروپاشی هستند دقیقاً به این دلیل است که افرادی که دوست، نورچشمی و نظرکرده برخی مدیران ارشد دولت بودند، در رأس این صندوق‌ها قرار گرفتند و نه تنها هیچ عقلانیتی نداشتند که مشکلات حوزه تحت مدیریت خود را شناسایی، راه‌حل‌ها

تحلیل جمله درخصوص آتا زیان‌بار به‌کارگیری افراد غیرمتخصص و خودشیفته در کرسی‌های مدیریتی و کانون‌های تصمیم‌سازی؛

ناترازی در حکمرانی



را گزینش و به سمت آن حرکت کنند بلکه باب سوءاستفاده و ویژه‌خواری را نیز باز گذاشتند و امروز همه حرف از ناترازی در صندوق‌های بازنشستگی می‌زنند یعنی که رقم ورودی به این صندوق‌ها با مستمری ماهانه که باید پرداخت شود، هم‌خوانی ندارد، اما ریشه این ناترازی کجاست ؟ اگر مدیران پیشین تخصص و تعهد داشتند و به آینده فکر می‌کردند، این ناترازی ایجاد می‌شد؟ قطعاً خیر.

درخصوص ناترازی برق و گاز نیز این‌گونه است و بسیاری از مدیران ارشد این حوزه

در دولت، ابدأً حرفی از ضرورت افزایش تولید برق و گاز یا رفتن به سمت مسیرهای نوین مانند برق خورشیدی یا بادی یا گسترش نیروگاه‌های خانگی برای تولید برق خورشیدی نمی‌گویند چون موضوعات حل نمی‌شوند و بلکه پیچیده‌تر خواهند شد اگر در برابر ادامه حضور چنین مدیران نالایقی در سطوح مختلف از حکمرانی خواه در سطح وزارت خانه خواه در سطوح استانی و محلی، سکوت کنیم، چون مشکل اصلی این کشور ناترازی در حکمرانی است.

احمد وحیدی/ وزیر کشور

خبر

بهادری جهرمی در حاشیه جلسه دولت:

با همدلی قوا دانشگاه‌های کشور از حیث علمی صیانت خواهد شد

سختگوی دولت اعلام کرد که با همکاری قوای سه‌گانه مصوبه‌ای در شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسید تا از ورود متقلبان به دانشگاه جلوگیری شود.

به گزارش ایسنا، علی بهادری جهرمی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در جلسه دولت مبلغ ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار برای حمایت از سازمان دامپزشکی پیش‌بینی شد تا مقابله موثرتری با شیوع بیماری‌های واگیردار در پرندگان داشته باشد و در حد امکان جبران خسارت را هم به همراه داشته باشد.

وی ادامه داد: همچنین با اختصاص اعتباری برای حمایت از سازمان پزشکی قانونی موافقت شد تا خدمت‌رسانی مناسب‌تری در ایام بحران داشته باشد. سختگوی دولت تأکید کرد: در راستای حمایت حداکثری از تولید داخل در حوزه خودروسازی و افزایش آن با پیشنهاد وزارت صمت برای ساماندهی تعرفه‌های قطعات منفصله انواع خودروها موافقت شد. تمرکز در حوزه حمایت از خودروهای با حجم پایین‌تر و قیمت اقتصادی‌تر از اهداف این اقدام است.

دبیر هیئت دولت افزود: تعرفه واردات خودروهای برقی، هیبریدی یا قیمت پایین، به صفر یا یک درصد کاهش می‌یابد. هرچه به سمت واردات خودروهای برقی، هیبریدی یا قیمت پایین برویم تعرفه‌ها تعرفه‌ها افزایش یافته و بالا می‌ماند.

سختگوی دولت افزود: اصلاح آیین‌نامه شناسایی و صیانت از وسایل نقلیه تاریخی هم انجام شد تا امکان حمایت‌های قانونی موثرتر و دریافت خدمات بیشتری برای فعالان این بخش انجام شود.

بهادری جهرمی در پاسخ به پرسشی درباره اقدامات دولت برای جلوگیری از ورود متقلبان به دانشگاه، تصریح کرد: در خصوص حوزه متقلبان کنکور هم دولت هم‌جمله سایر قوا کاملاً همدل و جدی هستند در این حوزه که هیچ یک از قوا به هیچ وجه معتقد نیستند هیچ متقلبی امکان ورود در دانشگاه‌ها را داشته باشد. هم خلاف سایر داوطلبان است و هم خلاف حقوق مردم است که فارغ‌التحصیلانی که به صورت تقلبی خدای خدای نکرده اگر بتوانند وارد بشوند مثلاً سلامت و حقوق مردم را بعداً در خدمت‌رسانی تهدید می‌کنند. همه قوا در این اتفاق نظر داشتند. بحث کارشناسی و فنی بود که فرایند رسیدگی به مواردی که شبهه‌دار هستند چگونه باشد.

وی تأکید کرد: دیروز با نوعی اتفاق و هماهنگی میان قوا مصوبه‌ای در شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسید، فرایندها به گونه‌ای طراحی کردند که البته پیش از این هم مبنای قانونی وجود داشت، نهایی‌سازی شد و جزئیات بیشتر تطبیق شد. فرایندها به گونه‌ای طراحی شد که هم داوطلبانی که شبهه‌دار در آزمون بودند، یعنی شبهه است که متقلب هستند یا خیر هم امکان حق اعتراضشان تأمین شود، بتوانند از تصمیم سازمان سنجش که این‌ها را متقلب شناخته به مرجع دیگری به صورت بی‌طرف و تخصصی شکایت کنند و هم صیانت شود از حقوق سایر داوطلبان و آحاد مردم و حیثیت علمی دانشگاه که دانشگاه و جامعه علمی هم بتواند مطمئن باشد که فردی که تقلب کرده امکان راهیابی به دانشگاه را ندارد.

سختگوی دولت افزود: پیش‌بینی‌ها صورت گرفت و فرایند اعتراض و شکایت در هیئت عالی تجدیدنظر وزارتخانه‌های ذیربط یعنی علوم بهداشت در این مورد پیش‌بینی شد تا هم با این شیوه صیانت شود از حق داوطلبینی که شبهه تقلب در آن وجود دارد، هم صیانت شود از حیثیت علمی. من به نظر این یک نمونه بسیار موفق تعامل و همکاری قواست و در عین اینکه اختلاف‌نظرهای کارشناسی و بررسی‌های کارشناسی وجود دارد هم از ورود متقلبان جلوگیری می‌شود و هم صیانت شود از حیثیت علمی.

چگونه مثلث طلایی صادرات غیرنفتی ایران را نابود کردند؟

ویرانی سریالی برندهای ایرانی

● ایران در تاریخ معاصر خود ملو از برندهای ویژه خود است که نام کشورمان را در جهان فراگیر کرده است. اما مهمترین محصولات مثلث طلایی تجارت خارجی غیرنفتی ایران در سه محصول به فرش، پسته و زعفران دیده می‌شود. مثلی که پیش از نابودی صنعت خاویار در سه ایران یک مربع طلایی بود.

صفحه ۰۴



گشایش خط اعتباری ۶٫۵ میلیارد روبلی روسیه برای ایران با همکاری بانک ملی ایران

صفحه ۰۴



بانک کشاورزی ضامن مشمولان طرح کشاورزی قراردادی می شود

۰۴



اولین LC شبکه بانکی کشور در روسیه توسط بانک سپه گشایش یافت

۰۴

سرمایه گذاری

رئیس اتاق بازرگانی ایران:

روابط ایران و چین با تمرکز بر شرکت‌های کوچک و متوسط تقویت شود



رئیس اتاق ایران گفت: برای توسعه روابط با چین، تمرکز بر شرکت‌های کوچک و متوسط، استفاده از ظرفیت سازمان همکاری شانگهای و بریکس و سرمایه‌گذاری روی انرژی‌های تجدیدپذیر، کارساز است. هیاتی متشکل از نمایندگان اندیشکده‌ها و موسسات پژوهشی چین طی سفر به ایران با رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران دیدار و درباره چشم‌انداز روابط بین چین و ایران گفت‌وگو کردند. در این نشست که به همت مرکز پژوهش‌های اتاق ایران برگزار شد، روسای تعدادی از کمیسیون‌های تخصصی اتاق ایران نیز حضور داشتند.

حسین سلاح‌ورزی، رئیس اتاق ایران در ابتدا پایه اصلی روابط بین دو کشور را تجارت و در قدم بعدی، فرهنگ عنوان کرد. او از اعضای این هیات خواست تا چشم‌انداز روابط با ایران و در عین حال رقابت یوان با دلار را تشریح کنند. او با توجه به پیامدهای ناشی از تحریم بر اقتصاد ایران، گفت: چنانچه آمریکا بتواند به کمک ابزار تحریم به اهداف خود دست پیدا کند، بدون شک تلاش خواهد کرد تا از این ابزار علیه چین هم استفاده کند، در این راستا پیشنهاد می‌شود که دو کشور با همکاری یکدیگر سازوکارهایی را طراحی کنند تا کم‌ترین اثر منفی را از تحریم‌ها، بپذیرند. رئیس اتاق، ایران، همکاری دو کشور در حوزه

سخنگوی دولت اعلام کرد

مصوبات دولت برای حمایت از خودروسازی داخلی

سخنگوی دولت گفت: در راستای حمایت از تولید داخل، با موافقت دولت با پیشنهاد وزارت صمت تعرفه قطعات منفصله ساماندهی شد تا امکان حمایت از خودروهای داخلی فراهم شود. علی‌به‌داری جهرمی سخنگوی دولت در حاشیه نشست هفتگی هیات دولت در جمع خبرنگاران گفت: بنا به پیشنهاد سازمان برنامه و بودجه و ستاد مدیریت بحران، مبلغ ۲ هزار میلیارد تومان برای حمایت از سازمان دامپزشکی در مقابله با شیوع بیماری‌های واگیر پرندگان به تصویب دولت رسید. وی در ادامه اظهار داشت: در راستای حمایت از تولید داخل در حوزه خودروسازی و افزایش داخلی‌سازی خودروها، با موافقت دولت با پیشنهاد وزارت صمت تعرفه قطعات منفصله ساماندهی شد تا امکان حمایت از خودروهای داخلی فراهم شود. بهادری جهرمی بیان کرد: این مسأله به‌گونه‌ای اصلاح شد که هرچه واردات به سمت خودروهای کامل می‌رود تعرفه بالاتر و هرچه ارائه قطعات و ارائه خودروی تولید داخل باشد، تعرفه‌ها کاهش می‌یابد. هم‌چنین هرچه به سمت واردات خودروهای برقی و هیبریدی و ارزان‌تر حرکت شود، تعرفه‌ها کاهش می‌یابد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

دولت اراده‌ای برای کاهش یارانه بگیران ندارد

صفحه ۰۳



گزارش اختصاصی «جمله» از بازدید معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداران از کارخانجات فولادین ذوب آمل:

«فولادین ذوب آمل» سهم عمده‌ای در اشتغال پایدار و خودکفایی صنعت خودرو کشور دارد

اختصاصی جمله گروه اقتصادی

گروه کارخانجات فولادین ذوب آمل یکی از بزرگترین تامین‌کنندگان قطعات صنعت خودرو کشور بوده و نقش موثر و بسزایی در اشتغال پایدار و خودکفایی صنعت خودرو کشور داشته است که عمده محصولات تولیدی این شرکت در گذشته نه چندان دور از خارج کشور تامین می‌شدند و با همت مهندسین وطنی داخلی سازی شده اند. از جمله محصولات تولیدی این شرکت در کشور توسط این شرکت داخلی سازی شده است مجموعه تعویض دنده اتومات خودرو بوده که یک محصول دانش بنیان می‌باشد.

این شرکت بعد از راه اندازی بزرگترین خط تولید قطعات خودروهای سنگین کشور و تکمیل نمودن چرخه تولید قطعات خودروهای سبک و سنگین در سطح کشور با افتتاح خط تولید شیفتر گیرکس های اتوماتیک در شرکت فرصت‌آمل گامی در خودکفایی کشور وجلوگیری از خروج ارز از کشور را برداشته است

همزمان با سفر یکروزه استاندار مازندران به شهرستان آمل و با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداران مازندران، امام جمعه معزز شهر امام زاده عبدالله، مدیرکل محترم سازمان صمت استان، و معاون محترم برنامه ریزی فرمانداری ویژه آمل و دیگر مسئولین محترم استانی و شهرستانی؛ خط تولید شیفتر گیرکس های اتوماتیک در شرکت دانش بنیان فرصت‌آمل افتتاح گردید.

آقای خیرنیاپور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداران مازندران ضمن قدردانی از تلاش و همت مدیران مجموعه تولیدی فولادین ذوب آمل اظهار داشت: امروز بسیار خرسند هستیم که شاهد افتتاح خط تولید مجموعه تعویض دنده

بنیان فولادین ذوب آمل و فرصت‌آمل نقش اساسی و مهمی در خروج ارز از کشور داشته و برای تکمیل نمودن فرآیند این خط تولید و رسیدن به تولید انبوه، بایستی کلیه مسئولین اعم از سازمان ها و بانکها حمایت و پشتیبانی لازم را بعمل آورند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداران مازندران عنوان داشت: شرکت دانش بنیان فولادین ذوب آمل که در مسیر توسعه و تولیدات قطعات صنعت خودرو کشور نقش موثری داشته و در راستای خودکفایی کشور در این زمینه، سرمایه گذاری بالغ بر ۳۰ هزار میلیارد تومان نموده و برای بالغ بر ۲۰۰۰ نفر ایجاد اشتغال نموده، نباید مورد بی مهری شرکت های خودروساز نظیر ایرانخودرو قرار گرفته و مطالبات آن نامنظم پرداخت نگردیده و محصولاتی که به سفارش سایپو تولید و در محل شرکت فذآ دیو گردیده تحویل گرفته نشود.

ایشان خاطرنشان کرد: شرکت فولادین ذوب آمل به دلیل اشتغال ۲۰۰۰ نفره و سرمایه گذاری بالا در حوزه تولید، مورد توجه و حمایت ویژه استاندار محترم مازندران بوده و همانطور که مستحضردر واحد های تولید و پایبندی اشتغال خط قرمز استانداران مازندران و در همین راستا با هر مدیر و یا سازمانی که سهوا و یا عمدا قصد سنگ اندازی و یا خدشه وارد کردن به این شرکت که از بزرگترین واحدهای تولیدی استان و کشور می باشد را داشته باشند به شدت برخورد خواهد شد

شرکت فولادین ذوب آمل به دلیل اشتغال ۲۰۰۰ نفره و سرمایه گذاری بالا در حوزه تولید، مورد توجه و حمایت ویژه استاندار محترم مازندران بوده و همانطور که مستحضردر واحد های تولید و پایبندی اشتغال خط قرمز استانداران مازندران و در همین راستا با هر مدیر و یا سازمانی که سهوا و یا عمدا قصد سنگ اندازی و یا خدشه وارد کردن به این شرکت که از بزرگترین واحدهای تولیدی استان و کشور می باشد را داشته باشند به شدت برخورد خواهد شد

اتومات خودرو در این مجموعه عظیم تولیدی که ماهی افتخار استان و کشور می باشد هستیم که با افتتاح این خط تولید و تکمیل فرآیند آن، نیاز صنعت خودرو کشور در این زمینه برطرف خواهد شد. ایشان ادامه داد: قطعا تولیدات شرکت دانش

مالیات

رئیس کل سازمان امور مالیاتی:

فقط اجرت ساخت و سود طلا مشمول مالیات می‌شود

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور ضمن تکذیب مجدد افزایش ۲۵ درصدی مالیات طلا فروشان، گفت: سازمان امور مالیاتی مکلف است فقط از اجرت و سود طلا، مالیات اخذ کند و اصل طلا مالیات است. سید محمد هادی سبحانین در نشست هم‌اندیشی با صنف طلا و جواهر تهران با بیان اینکه به موجب قانون اساسی افزایش هیچ نرخ و پایه مالیاتی از طرف سازمان امور مالیاتی انجام نمی‌شود و نظام مالیاتی مجری مصوبات قانونی است، اظهار کرد: شایعاتی که در فضای مجازی برای تهییج افکار عمومی مبنی بر افزایش مالیات صنف طلا و جواهر شده، کاملاً بی اساس است و از طرف سازمان تکذیب شد.

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی تصریح کرد: طبق مقررات قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب سال ۱۴۰۰، ارزش اصل طلا، جواهر و پلاتین به کار رفته در مصنوعات ساخته شده از فلزات مزبور، معاف از مالیات و عوارض ارزش افزوده بوده و صرفاً اجرت ساخت، حق‌العامل و سود فروشنده کالاهاى مذکور مشمول مالیات است. سبحانین افزود: سازمان امور مالیاتی مکلف است فقط از اجرت و سود طلا، مالیات اخذ کند و اصل طلا معاف است و برای اجرای دقیق این قانون نیاز به شفافیت و اطلاعات دقیق داریم. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان را یکی از قوانین مترقی کشور برای اجرای شفافیت و اجرای دقیق تر مطالبه صنف طلا مبنی بر معاف بودن اصل طلا از مالیات و جلوگیری از بی عدالتی ها در مالیات ستانی دانست. وی ادامه داد: در پارادایم پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان برخلاف پارادایم سنتی نظام مالیاتی، اصل بر صحت ادعای مودی است و هر چه مودیان مالیاتی اعلام می‌کنند از طرف سازمان امور مالیاتی پذیرفته می‌شود، مگر آن‌گاه خلاف آن



ثابت شود.

نادر بذرافشان - رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران - با تقدیر از مسیر تعامل سازمان امور مالیاتی در دوره جدید، برگزاری میزهای خدمت را یکی از ابتکارات نظام مالیاتی برای ارتباط نزدیک تر با اصناف و تعامل دوطرفه دانست. رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران با تأکید بر همراهی صنف طلا و جواهر بر اجرای قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان برای اجرای شفافیت در اقتصاد کشور گفت: برای جلوگیری از شایعات و ایجاد نگرانی، نیازمند اطلاع رسانی و آموزش اصناف و اتحادیه‌ها در خصوص اجرای قانون هستیم.

اخبار



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

افزایش سرمایه صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون در دستور کار است

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون را یک مجموعه چابک و حامی مردم عنوان کرد و گفت: افزایش سرمایه این صندوق در دستور کار وزارت تعاون است.

سیدصورت مرتضوی در نشست با اعضای هیات مدیره صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون ضمن اشاره به سهم مطلوب تعاون از اقتصاد کشور اظهار کرد: باید بتوانیم به سهم ۲۵ درصدی از اقتصاد کشور برسیم و این مهم نیازمند تلاش بیشتر صندوق ضمانت است.

وی افزود: مؤثرترین و اساسی‌ترین بخش اقتصاد که عامل ایجاد رشد کسب‌وکار و اشتغال پایدار می‌شود، اقتصاد تعاون است که صندوق ضمانت تاکنون توانسته است گام‌های مؤثری در این خصوص بردارد.

مرتضوی به برگزاری جلسات مؤثر با افراد و نهادهای مؤثر در حوزه تعاون اشاره کرد و گفت: یکی از راه‌های مهم توسعه بخش تعاون استفاده از ظرفیت‌های قانونی در اسرع وقت و برگزاری جلسات مهم با کمیسیون اجتماعی و اقتصادی مجلس شورای اسلامی است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پایان این نشست بر استفاده از ظرفیت‌های سند توسعه بخش تعاون تأکید کرد.

سهم ۳۵ درصدی دولت سیزدهم از صدور ضمانت‌نامه‌های صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون

حامد ویس‌کریمی سرپرست معاونت امور تعاون وزارت کار در این نشست از صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون و بانک توسعه تعاون به‌عنوان بازوی مالی مهم بخش تعاون یاد کرد و افزود: این دو نهاد به‌عنوان موتورهای محرک توسعه بخش تعاون و اقتصاد مردمی نیازمند افزایش سرمایه هستند تا بتوانند حمایت‌های بیشتری از شرکت‌های تعاونی ارائه کنند. «ابریز محمدی» مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون نیز در این نشست گزارشی از عملکرد و چالش‌های موجود صندوق در ۹ ماهه سال جاری ارائه کرد. وی، پوشش ریسک شرکت‌های تعاونی و سرمایه‌گذاری بنگاه‌های کوچک و متوسط را فلسفه وجودی این صندوق دانست و اضافه کرد: ۳۵ درصد از کل این ضمانت‌نامه‌های صادره توسط صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون در دولت سیزدهم صادر شده است.



رئیس سازمان برنامه و بودجه:

دولت اراده‌ای برای کاهش یارانه بگیران ندارد

رئیس سازمان برنامه و بودجه از به روز رسانی پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان خبر داد و گفت: ممکن است افراد بین دهک‌های درآمدی بر اساس آزمون وسیع جایجا شوند.

به گزارش بازار، داود منظور روز چهارشنبه در حاشیه هیات دولت در جمه خبرنگاران با اشاره به روزرسانی پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان گفت: ممکن است بر اساس آزمون وسیع تعداد یارانه بگیران بین دهک‌های درآمدی جایجا شوند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره کاهش تعداد یارانه بگیران با افزایش اعتبار خرید، گفت: در دولت اراده‌ای برای کاهش تعداد یارانه بگیران وجود ندارد. ما منابع را پیش‌بینی کردیم اما طبیعی است براساس اطلاعات جدید پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان ممکن است افرادی که قبلاً جزو یارانه بگیران بوده‌اند با اطلاعات جدید جزو یارانه بگیران نباشند.

◄ **امروز در تقویم:** شهادت شهید حسن پاک باری (۱۳۵۹ش) | شهادت شهید محمد چاحوضی (۱۳۶۰ش) | در خوابگاه دانشجویان دانشگاه شیراز بمبی منفجر شد و در نتیجه سه دانشجو کشته و عده ای مجروح شدند(۱۳۵۰ش)

اخبار

اولین LC شبکه بانکی کشور در روسیه توسط بانک سپه گشایش یافت

به‌دنبال رایزنی‌ها و عملیاتی‌سازی بستره‌های پولی و بانکی و مذاکرات فنی بانک مرکزی کشورمان، اولین ال سی شبکه بانکی ایران در خارج از کشور توسط بانک سپه در روسیه گشایش یافت. این اقدام بعد از تحریم‌های ترامپ با به اصطلاح «سیاست فشار حداکثری» بی‌سابقه‌است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه؛ به‌دنبال رایزنی‌ها و عملیاتی‌سازی بستره‌های پولی و بانکی و مذاکرات فنی بانک مرکزی کشورمان، اولین ال سی شبکه بانکی ایران در خارج از کشور توسط بانک سپه در روسیه گشایش یافت. این اقدام بعد از تحریم‌های ترامپ با به اصطلاح «سیاست فشار حداکثری» بی‌سابقه‌است.
ارژن ال سی LC که از امروز مورد استفاده قرار گرفته، برای شروع مبلغ ۱۷ میلیون یورو است و با شرط پرداخت مدت‌دار جهت واردات استفاده می‌شود. این همکاری مشترک و راهگشا، نمایان‌گر آغاز فصل جدیدی از روابط بانکی ایران با کشورهای خارجی خواهد بود.
در واقع این گشایش اعتبار، امکان خرید آسان و اعتباری توسط تجار ایرانی از کشور روسیه را فراهم کرده که در تسهیل واردات به کشور کمک‌کننده خواهد بود.

با حضور مادر شهید امنیت؛

فضای بانک مسکن با پرچم متبرک حرم اباعبدا... (ع) عطر آگین شد

در آستانه سالروز وفات حضرت ام‌البنین (س) مادر قمر بنی هاشم (ع)، بانک مسکن افتتاح‌میزبانی پرچم متبرک حرم مطهر حضرت ابابعدا...الحسین (ع) باحضور خانواده شهید امنیت «سعید فانی» را داشت و کارکنان این بانک در رضایی

معنوی برای کسب توفیق خدمت بیشتر به مردم ایران دعا کردند.
به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هبینا، دکتر سعیدعباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن در این مراسم، ضمن ارج نهادن به حضور مادر شهید فانی و با اشاره به مقام والای مادران گفت: معتقدیم که دعای مادران در تمامی لحظات سخت زندگی فریادرس خواهد بود و در این فضای روحانی از مادر این شهید بزرگوار می‌خواهیم که برای توفیق کارکنان بانک مسکن در مسیر خدمتگزاری به مردم شریف و عزیز ایران دعا کنند.
وی ادامه داد: تحقق شعار دولت در طرح نهضت ملی مسکن و خانه دار شدن مردم، دغدغه تمامی کارکنان بانک مسکن است و ما باید برای این لطف ویژه خداوند و داشتن فرصت گره‌گشایی از مشکلات مردم و انجام مسئولیت‌های اجتماعی شکرگزار باشیم.

در این مراسم، پس از مداحی و نوحه‌خوانی، پرچم مطهر کنبد مقدس امام حسین (ع) توسط مسئولان و کارکنان بانک مسکن مورد استقبال ویژه قرار گرفت.

شهید سعید فانی در نخستین روز اسفندماه ۱۳۹۱ در ارتفاعات شمال غرب کشور طی درگیری با گروهک تروریستی «پژاک» به آرزوی خود رسید و طبق وصیت‌نامه‌اش در گلزار شهدای زادگاهش اسفهان آرام گرفت.

سرپرست معاونت سرمایه انسانی و پشتیبانی بیمه ملت معرفی شد ؛

تاکید یزدان دوست بر چابک سازی، تقویت انگیزه و بهره‌وری نیروی انسانی

مدیرعامل بیمه ملت در حکمی داود شکری را به‌عنوان سرپرست معاونت سرمایه‌انسانی و پشتیبانی این شرکت منصوب کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، مراسم معارفه سرپرست معاونت سرمایه‌انسانی و پشتیبانی با حضور علی رضایزدان دوست مدیرعامل، داود قاسم‌پور رییس، محمدمنقذی چراغی نایب رییس و مهدی کشاورز بهادری دبیر و عضو هیات مدیره بیمه ملت برگزار شد.

یزدان دوست در سخنانی با اشاره به اینکه در سیاست‌گذاری جدید به دنبال توسعه حداکثری و فراگیر منابع انسانی و توجه جدی به استفاده از توان و تخصص این سرمایه ارزشمند هستیم، گفت: در این معاونت به دنبال توجه هر چه بیشتر به بهره‌وری و توسعه آموزش نیروها هستیم.

وی افزود: استفاده از ابزارهای مدیریتی در افزایش بهره‌وری و اجرای دقیق برنامه‌ها و مصوبات هیئت مدیره از سرفصل‌های اصلی برنامه‌های این معاونت است.

یزدان دوست در حکم انتصاب سرپرست معاونت سرمایه انسانی و پشتیبانی، خواستار اهتمام ویژه نسبت به اتخاذ تدابیر و روش‌های ابتکاری لازم برای چابک‌ سازی، تقویت انگیزه و علاقه به خدمت و افزایش بهره‌وری نیروی انسانی شرکت شده است.

در بخش دیگری از حکم مدیرعامل بیمه ملت به داود شکری آمده است: اجرای دقیق برنامه‌ها و مصوبات ابلاغی از سوی مدیرعامل و هیئت مدیره، ارائه به موقع گزارش‌ها و بازخورد‌های لازم، دقت کافی به منظور رفع نارسایی‌ها و جبران سریع عقب‌ماندگی‌های احتمالی از جمله مهم‌ترین رنوس مورد تأکیدی است که انتظار است با اهتمام بیشتری دنبال شود. داود شکری پیشتر سوابقی همچون، معاونت سرمایه انسانی و پشتیبانی و معاونت توسعه بازار بیمه سردمد و مدیر روابط عمومی و مدیر بازاریابی و فروش شرکت بیمه ما را در کارنامه خود دارد.

رقابت ۲۲۸۸ نفر برای استخدام در شب استانی صندوق تأمین خسارت‌های بدنی

آزمون استخدامی صندوق تأمین خسارت‌های بدنی روز جمعه ۸ دیماه همزمان با آزمون متمرکز استخدامی دستگاه‌های اجرایی برگزار می‌گردد.

به گزارش روابط عمومی صندوق تأمین خسارت های بدنی، حسین اله مهروی معاون اداری، مالی و برنامه ریزی صندوق ضمن اعلام این مطلب افزود: جمعه ۸ دیماه آزمون متمرکز استخدامی دستگاه‌های اجرایی با نظارت سازمان امور اداری و استخدامی کشور توسط جهاد دانشگاهی در ۲۰ حوزه امتحانی در سراسر کشور برگزار می‌گردد.

وی تصریح کرد: در این آزمون حدود هفتاد و چهار هزار نفر برای تصدی بیش از چهار هزار پست سازمانی در ۷ دستگاه اجرایی (صندوق تأمین خسارت‌های بدنی، دانشگاه فرهنگیان، سازمان بهزیستی سازمان حفاظت محیط زیست؛ سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، سازمان زندانها و اقدامات تأمینی و سازمان سنجش آموزش کشور) به رقابت می‌پردازند.

معاون اداری، مالی و برنامه ریزی صندوق اضافه کرد: تعداد ۲۲۸۸ نفر داوطلب استخدام برای تصدی ۳۳ پست سازمانی کارشناس حقوقی و کارشناس فنی در شعب استانی صندوق با هم به رقابت می‌پردازند، که بر این اساس برای هر پست سازمانی شاهد رقابت ۷۱ نفر خواهیم بود.

وی در پایان گفت: تاریخ اعلام نتایج اولیه ۲۷ دی ماه ۱۴۰۲ است. در این آزمون به میزان پنج برابر نیاز صندوق در هر یک از مشاغل، افراد انتخاب شده و پس از کسب موفقیت در مصاحبه های تخصصی و ارزیابی های تکمیلی ۳۳ نفر به استخدام در می آیند.



● **اختصاصی‌جمله** | گروه اقتصادی

ایران در تاریخ معاصر خود مملو از برندهای ویژه خود است که نام کشورمان را در جهان فراگیر کرده است. اما مهمترین محصولات مثلث طلایی تجارت خارجی غیرنفتی ایران در سه محصول به فرش، پسته و زعفران دیده می‌شود. مثلی که بیش از نابودی صنعت خاویار در ایران یک مربع طلایی بود.

اما در چهار دهه اخیر به مرور تمامی این برندهای ایرانی دچار ویرانی شدند و یکی پس از دیگری از میدان به در شدند تا امروز که به قول فعالان این عرصه در تاریخ ترین دوره تجارت برندهای ایرانی در جهان به سر می‌بریم.

● چگونه لبخند را از لب پسته ایرانی پاک کردند

صنعت پسته ایران بیش از پنج دهه قدمت دارد و از اواخر دهه پنجاه تا امروز همیشه پیشتاز صادرات بخش کشاورزی بوده اما این واقعیت را نباید از نظر دور داشت که این صنعت، به دلیل

مختلف روز به روز در حال از دست دادن جایگاه خود است. در طول سال‌های ۲۰۱۸ تا ۲۰۱۹، کاهش سهم ایران از تولید جهانی پسته به حدی بوده که سهم کشور از تولید جهانی پسته از ۲۰ درصد و بعد تنها ۷ درصد کاهش یافت.

در همین دوره زمانی، آمریکا به عنوان به عنوان یکی از اصلی‌ترین بازارهای جهانی پسته ظاهر شد و توانست حدود ۴۷ درصد از تولید جهانی این محصول را به خود اختصاص دهد.

داده‌ها نشان می‌دهد که تا سال ۲۰۰۰ میلادی، ایران بیش از ۸۰ درصد از بازار جهانی پسته را در اختیار داشت. اما در سال‌های اخیر، این سهم به نسبت به دوران اوج به شدت کاهش یافته است. در سال ۲۰۱۷، ایران و آمریکا تقریباً سهم یکسانی از بازار داشتند. اما از آن زمان، سهم ایران به نسبت آمریکا به شدت کاهش یافته و تنها ۱۸ درصد تولید جهانی پسته به آن باقی مانده است.

در همایش سراسری شبکه فروش بیمه دی انجام شد؛

رونمایی از محصولات جدید بیمه دی

معاون فنی بیمه دی با معرفی بیمه بدنه پیمایش کیلومتری و بیمه نامه مبتنی بر ریسک راننده به عنوان ۲ محصول جدید بیمه دی گفت؛ برای رفع نیاز مشتریان این بیمه نامه را طراحی کرده‌ایم که به عنوان خدمت جدید در بازار ارائه می‌شود. به گزارش روابط عمومی بیمه دی، همایش سراسری شبکه فروش بیمه دی با حضور طاهر موهبتی مدیرعامل بیمه و رونمایی از ۲ محصول جدید بیمه‌های خودرو این شرکت برگزار شد.

در این همایش صفر زده معاون فنی بیمه دی اظهار کرد: با توجه به وضعیت بازار باید توسعه خرده فروشی را سرلوحه کار خود داشته باشیم.

وی با بیان اینکه باید توانیم از طریق خرده فروشی فعالیت بیشتری داشته باشیم گفت؛ افزایش سهم بازار و سود آوری بسیار مهم است و در همین راستا با توجه به تأکیدات اعضای هیات

کشاورزی

بانک کشاورزی ضامن مشمولان طرح کشاورزی قراردادی می شود

کشاورزان مشمول طرح کشاورزی قراردادی بانک تا پیش از این با مراجعه به شعب بانک کشاورزی در سراسر کشور وارد فرآیند اعتبارسنجی می شدند، از این پس می توانند به صورت غیر حضوری و از طریق سامانه جامع کشاورزی قراردادی، ضمن ثبت نام در این طرح و شرکت در مراحل اعتبارسنجی از مزایا و تخفیف های طرح کشاورزی قراردادی بهره مند شوند.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، به دنبال اجرای کشاورزی قراردادی در حوزه زعفران، این بانک با بسیج شعب خود در سراسر کشور در حال اجرای کشاورزی قراردادی در حوزه سایر محصولات کشاورزی به ویژه محصولات استراتژیک مانند گندم، جو و دانه های روغنی است.

این کار با مشارکت بانک کشاورزی و مجریان دولتی این طرح از جمله سازمان بازرگانی دولتی، سازمان تعاون روستایی و شرکت پشتیبانی امور دام عملیاتی شده و طی روزهای گذشته (و حتی در روزهای تعطیل) شعب بانک، فرآیند اعتبارسنجی تعداد زیادی از

پژوهش

حمایت بیمه سینا از محصولات دانش بنیان

اقتصادی، خدماتی و علمی که در کشور عملیاتی می‌شود، به طور طبیعی با ریسک‌هایی همراه است که می‌تواند صاحبان آن را نگران کند، در حالی که با پیوست بیمه‌ای، می‌توان این نگرانی‌ها را تا حد بسیار زیادی کاهش داد. مدیرعامل بیمه سینا با بیان اینکه این شرکت مدتی است که وارد فضای نوآرانه و دیجیتال شده است، گفت: در قبال مجموعه‌های دانش بنیان که در مسیر کلاسیک و نوآوری هستند برای خود مسئولیت قائل هستیم و با توجه به اینکه کار بیمه‌ها، مدیریت ریسک است، می‌توانیم نگرانی جامعه علمی را کاهش دهیم تا با اطمینان بیشتری ریسک‌پذیر باشند.

وی با اشاره به آثار مثبت این تفاهم مشترک در راستای هم‌افزایی در مجموعه بنیاد ابراز امیدواری کرد: بیمه سینا



قیمت‌های بالاتر زعفران همچنین بر صادرات این ادویه تأثیر گذاشته است، از جمله چین به عنوان بزرگ‌ترین خریدار خارجی زعفران ایران. چینی‌ها ۲۵ درصد از سهم صادرات ایران را خریداری می‌کنند و کشورهای عربی به همراه اسپانیا و ایتالیا از دیگر خریداران بزرگ زعفران ایران هستند.

● نابودی صادرات فرش ایران در سایه تحریم‌ها

بر همین اساس ایران در بازار فرش جهان در حوزۀ صادرات فرش یعنی محصول تجاری قابل توجهی همراه شود. او گفته: «قاچاقچیان زعفران ایران، این ادویه را با قیمت کمتر به سایر کشورها می‌فروشد و این کشورها زعفران ایران را به نام خود تمام می‌کنند.»

چگونه مثلث طلایی صادرات غیرنفتی ایران را نابود کردند؛

ویرانی سریالی برندهای ایرانی



از دست رفته است. فرش کالایی که با تام ایران عجیب است، با کاهش شدید صادرات روبروست. بنا بر اعلام صورت گرفته از سوی مدیرعامل اتحادیه سراسری تعاونی فرش دستباف در یک دهه گذشته صادرات ۵۰۰ میلیون دلاری فرش دستباف به ۵۰ میلیون دلار کاهش یافته است.

به گفته کارشناسان اجرای طرح بیمان بسیاری ازری با هدف الزام صادرکنندگان به بازگرداندن ارز صادراتی به کشور نیز بیش از پیش زمینه را برای از دست رفتن بازارهای صادراتی ایران فراهم کرد. در همین رابطه سعید علی دیانت، رییس اتاق بازرگانی کاشان درباره‌ی شرایط صادرات فرش دستباف ایرانی در گفتگو با خبرگزاری خیرآنلاین گفت: بخش مهم ماجرای

◄ **امروز در تقویم:** شهادت شهید حسن پاک باری (۱۳۵۹ش) | شهادت شهید محمد چاحوضی (۱۳۶۰ش) | در خوابگاه دانشجویان دانشگاه شیراز بمبی منفجر شد و در نتیجه سه دانشجو کشته و عده ای مجروح شدند(۱۳۵۰ش)

اخبار

اولین LC شبکه بانکی کشور در روسیه توسط بانک سپه گشایش یافت

به‌دنبال رایزنی‌ها و عملیاتی‌سازی بستره‌های پولی و بانکی و مذاکرات فنی بانک مرکزی کشورمان، اولین ال سی شبکه بانکی ایران در خارج از کشور توسط بانک سپه در روسیه گشایش یافت. این اقدام بعد از تحریم‌های ترامپ با به اصطلاح «سیاست فشار حداکثری» بی‌سابقه‌است.
ارژن ال سی LC که از امروز مورد استفاده قرار گرفته، برای شروع مبلغ ۱۷ میلیون یورو است و با شرط پرداخت مدت‌دار جهت واردات استفاده می‌شود. این همکاری مشترک و راهگشا، نمایان‌گر آغاز فصل جدیدی از روابط بانکی ایران با کشورهای خارجی خواهد بود.
در واقع این گشایش اعتبار، امکان خرید آسان و اعتباری توسط تجار ایرانی از کشور روسیه را فراهم کرده که در تسهیل واردات به کشور کمک‌کننده خواهد بود.

به گزارش جمعه، به‌دنبال رایزنی‌ها و عملیاتی‌سازی بستره‌های پولی و بانکی و مذاکرات فنی بانک مرکزی کشورمان، اولین ال سی شبکه بانکی ایران در خارج از کشور توسط بانک سپه در روسیه گشایش یافت. این اقدام بعد از تحریم‌های ترامپ با به اصطلاح «سیاست فشار حداکثری» بی‌تردید می‌تواند زمینه را برای بهبود وضعیت مهبانکند.

وی به کاهش قابل توجه تولید فرش دستباف اشاره کرد و گفت: این مساله، مساله ی مهمی است. تولید فرش دستباف کاهش یافته چرا که بخش مهمی از این کالا صادراتی است و وقتی صادرات با اختلال روبرو شود، تولید نیز دیگر سودی ندارد.

به گزارش جمعه، ویرانی برندهای ایرانی یکی از ده‌ها مشکل عهیده اقتصاد ایران است که اگرچه تأثیر مستقیمی بر سفره همه ایرانیان ندارد، اما بر چهره صادراتی ایران خدشه وارد کرده و موجب حذف کشورمان از بازارهای جهانی شده است.

اگر در گذشته ایران را با فرش و هنر و شعر می‌شناختند، امروز دیگر خبری از این خوشامی در سطح جهانی نیست. ایران همانطور که مشغول از دست دادن نخچیان خود است، به تماشای نابودی برندهای تاریخی خود نیز نشسته است. تعدد مشکلات و غم‌های ایرانیان موجب شده که حتی فرصت اندوه هم باقی نمانده است. در واقع ما ایرانی‌ها دیگر نمی‌دانیم غصه چه چیزی را بخوریم.



۷۰ درصد سوانح رانندگی مربوط به اخلاق و رفتار رانندگی است افزود؛ شرکت های بیمه مکلف هستند بیمه نامه را در مینای ریسک راننده صادر کنند. وی تأکید کرد: در حال حاضر برای ریسک راننده محور که برای اولین بار در صنعت بیمه در نظر گرفته شده جنبه توثیقی داریم و بر اساس نمره های اعطایی به راننده تخفیف هایی لحاظ می‌شود.

گفتنی است: در این مراسم از برگزیدگان مسابقه فروش بیمه دی تقدیر و مدبران ارشد شرکت بر اهمیت شبکه فروش تأکید داشتند و برنامه های پیش رو نیز اعلام شد.

بانک

گشایش خط اعتباری ۶٫۵ میلیارد روبلی روسیه برای ایران با همکاری بانک ملی ایران

با آغاز همکاری‌های بانکی ایران و اوآراسیا، خط اعتباری مشترک ازبر بانک روسیه و بانک ملی ایران جهت تأمین مالی واردات کالاهای اساسی و مورد نیاز کشور گشایش می‌یابد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در سفر رئیس کل بانک مرکزی و مدیرعامل بانک ملی ایران به روسیه که به منظور افزایش همکاری‌های پولی و بانکی، توسعه همکاری‌ها و سرمایه‌گذاری مشترک و همچنین تقویت مناسبات در چارچوب توافقنامه تجارت آزاد میان ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا صورت گرفته، مدیران بانکی ازبر بانک روسیه و بانک ملی ایران، گشایش خط اعتباری ۶.۵ میلیارد روبلی میان ایران و روسیه را مورد تأکید قرار دادند.

در این جلسه دکتر محمدرضا فرزین رییس کل بانک مرکزی هم با تأکید بر سرمایه‌گذاری مشترک در پروژه‌های ایران و روسیه، گسترش ظرفیت‌های اقتصادی طرفین را خواستار شد.

ابوالفضل نجارزاده مدیر عامل بانک ملی ایران نیز با تأکید بر آمادگی این بانک برای توسعه همکاری‌ها و سرمایه‌گذاری مشترک با روسیه با توجه به ظرفیت شرکت‌های زیر مجموعه خود در حوزه های دارویی، غذایی، پتروشیمی گفت: با وجود تجارت ۲۰۰ میلیارد دلاری ایران و ظرفیت‌های بالای اقتصاد کشورمان، گسترش روابط بانکی بین‌المللی در جهت توسعه این بخش اقدام بسیار مهمی به شمار می‌رود.

لازم به ذکر است، توسعه روابط پولی و بانکی بین ایران و روسیه با تأکید روسای جمهور و کشور صورت گرفته و این گشایش اعتباری اولین گام مهم در راستای توسعه همکاری ایران و روسیه بعد از امضای توافق‌نامه تجارت آزاد با اوآراسیا خواهد بود.

همچنین خط اعتباری ۶.۵ میلیارد روبلی، پیرو توافقات و قراردادهای منعقد شده کارگزاری میان دو بانک به صورت حداقلی و به عنوان شروع عملیات بانکی است.

پژوهش

حمایت بیمه سینا از محصولات دانش بنیان

نقش خود را به عنوان یک شرکت بیمه‌ی فناوری‌محورو ریسک‌پذیر به‌خوبی ایفاکند. در ادامه این نشست، یاسر خانی مدیرعامل شرکت بیمه دانش بنیان سینا با قراردادی از حمایت بیمه سینا از فعالیتهای این شرکت، گفت: اکنون فضای ویژه‌ای به حوزه نوآوری در بنیاد تخصیص داده شده است و پلنفرم سینا وی‌سی با استفاده حداکثری از آن، در تلاش است خدمات مطلوبی به کاربران این حوزه ارائه کند.

یاسر خانی امضای تفاهم‌نامه همکاری با شرکت بیمه سینا را فصل جدیدی در حوزه سرمایه‌گذاری خطرپذیر دانست و افزود: یکی از مهمترین کارکردهای این اقدام، می‌تواند استفاده هوش مصنوعی برای کشف تقلب و تخلف در حوزه سرمایه‌گذاری کالاهای دانش بنیان باشد که فواید زیادی برای شرکت‌های بیمه خواهد داشت.

وی افزود: یکی از ریسک‌های شرکت‌های دانش بنیان، چالش به کارگیری محصول است که با توجه به حضور و همکاری با متخصصان در بیمه سینا در نهایت ریسک را برای خریداران کالاهای دانش کاهش دادیم .



راه و مسکن

J O M L E H N E W S P A P E R

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران اعلام کرد؛

پیگیری کاهش اعتبارات بانک‌های متخلف در پرداخت تسهیلات مسکن

صفحه ۰۵

امضای تفاهمنامه همکاری میان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور

صفحه ۰۶

	
مدیرعامل هما:	رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای:
افزایش هواپیماهای عملیاتی ATR به ۷ فروند تا پایان امسال	تردد کامیون‌ها در مرز ایران و آذربایجان به زودی ۲ برابر می‌شود
۰۶	۰۶

راه و شهرسازی

در ادامه سفر مدیر عامل شرکت بازآفرینی شهری ایران به کرمان انجام شد؛

تبادل تفاهم‌نامه همکاری اداره کل راه و شهرسازی و شهرداری‌های استان کرمان



«محمد آیینی»، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران در ادامه سفر به استان کرمان در جمع شهرداران این استان حاضر و تفاهم‌نامه همکاری بین اداره کل راه و شهرسازی و شهرداران این استان امضاء شد.
به گزارش خبرنگار شرکت بازآفرینی شهری ایران، در این نشست «رضا حافظی»، مدیرکل راه و شهرسازی کرمان آماری در خصوص بافت‌های فرسوده استان ارائه کرد و گفت: در استان کرمان ۶ هزار و ۲۲۳ هکتار محدوده بافت فرسوده وجود دارد که ۹ درصد مساحت استان را شامل می‌شود. حافظی ادامه داد: ۴۵۴ هزار و ۸۰۰ نفر در این بافت سکونت دارند که ۲۹ درصد جمعیت استان را در بر می‌گیرد. مدیرکل راه و شهرسازی کرمان در خصوص سکونتگاه‌های غیررسمی نیز گفت: در استان کرمان بیش از ۴ هزار هکتار سکونتگاه غیررسمی وجود دارد که ۱۵ درصد جمعیت شهرها را شامل می‌شود و بیش از ۱۲۲ هزار نفر در این گونه بافت سکونت دارند. او ادامه داد: در مجموع حدود ۴۰ درصد جمعیت استان کرمان در محدوده‌های پر خطر زندگی می‌کنند که این موضوع رزنگ خطری برای مسوولان متولی است تا کار مقاوم‌سازی و نوسازی مسکن فرسوده شتاب گیرد.
حافظی همچنین از تدوین بسته‌های تسهیاتی بومی خیر داد و گفت: شهرداری‌های استان کرمان متناسب با شرایط زیستی خود بسته‌های بومی جدیدی را تهیه و به زودی به تصویب کمیسیون ماده‌پنجم می‌رسانند.
محمد آیینی مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران در این نشست گفت: استان کرمان نیاز به جهاد صورت‌سند دارد و شهرداری‌های آن کارا اکلید بزنند. معاون وزیر راه و شهرسازی ضمن تاکید بر این که

با حضور در فرودگاه‌های چابهار و ایرانشهر به مناسبت سالروز تشکیل سپاه

حفاظت هواپیمایی از کارکنان حاضر در این فرودگاه قدردانی کرد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، مهرداد بذریاش در سفر به استان سیستان و بلوچستان با حضور در فرودگاه‌های چابهار و ایرانشهر واهدای گل، سالروز تشکیل سپاه حفاظت هواپیمایی راه کارکنان این فرودگاه تبریک گفت. در ۵ دیماه ۱۳۶۳ با فرمان تاریخی حضرت امام خمینی (ره) «مبنی بر تشکیل سپاه حفاظت هواپیمایی» این تکلیف خطیر به به سپاه محول شد. وزیر راه و شهرسازی صبح به منظور افتتاح ۹۶ کیلومتر کریدور بزرگراهی و بازدید از پروژه‌های تنها بندر اقیانوسی کشور در چابهار و ابر پروژه راه آهن چابهار-خاش وارد استان سیستان و بلوچستان شده‌بود.

وزیر راه و شهرسازی با حضور در فرودگاه‌های چابهار و ایرانشهر به مناسبت سالروز تشکیل سپاه حفاظت هواپیمایی از کارکنان حاضر در این فرودگاه قدردانی کرد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، مهرداد بذریاش در سفر به استان سیستان و بلوچستان با حضور در فرودگاه‌های چابهار و ایرانشهر واهدای گل، سالروز تشکیل سپاه حفاظت هواپیمایی راه کارکنان این فرودگاه تبریک گفت. در ۵ دیماه ۱۳۶۳ با فرمان تاریخی حضرت امام خمینی (ره) «مبنی بر تشکیل سپاه حفاظت هواپیمایی» این تکلیف خطیر به به سپاه محول شد. وزیر راه و شهرسازی صبح به منظور افتتاح ۹۶ کیلومتر کریدور بزرگراهی و بازدید از پروژه‌های تنها بندر اقیانوسی کشور در چابهار و ابر پروژه راه آهن چابهار-خاش وارد استان سیستان و بلوچستان شده‌بود.

مشاور امور ایثارگران وزیر راه و شهرسازی:

کارگروه مشاوران ایثارگران وزارت راه و شهرسازی تشکیل می‌شود

صفحه ۰۶



مدیرعامل شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) خبر داد؛

پیشنهاد سرمایه‌گذاری ۲۰۰ هزار میلیارد تومانی در شهر فرودگاهی امام خمینی(ره)

«سعید چلندری»، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، با اشاره به میزان استقبال از سرمایه‌گذاری در منطقه آزاد تجاری شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) در دولت سیزدهم اظهار کرد: از زمان تصویب احداث منطقه آزاد تجاری شهر فرودگاهی امامی خمینی (ره) در سال ۹۴، زیرساخت‌ها آماده نشده بود و به همین خاطر مردم استقبال سرمایه‌گذاران حوزه لجستیک قرار نمی‌گرفت. به همین خاطر در اولین اقدام، قرارداد توسعه زیرساخت‌های منطقه آزاد تجاری را به جریان ساختیم و یک منطقه ۱۰۷ هکتاری به‌عنوان هسته پیرشان انتخاب شد که هم اکنون از پیشرفت ۹۰ درصد برخوردار است. وی افزود: تا این لحظه پیشنهادات سرمایه‌گذاری ۲۹۰ میلیون دلاری در این پهنه لجستیکی داریم و از طرفی مجموع درخواست‌های سرمایه‌گذاری در کل منطقه آزاد تجاری شهر فرودگاهی امام‌خمینی

(ره) به رقمی بالغ بر ۲۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده است که بخشی از آن در پهنه‌های لجستیکی همچون پوشاک، صنایع هایتک و شهر طلا، پذیرفته شده‌است و کارشناسان ما در حال تهیه مدل مالی آن هستند. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شهر فرودگاهی امام‌خمینی (ره) خاطر نشان کرد: اگر چه می‌توانیم طبق بند «الف» ماده ۶۵ قانون مناطق آزاد کشور عرصه و ایان را واگذار کنیم، اما بر اساس قانون نحوه کاربری فرودگاه‌ها اجازت واگذاری عرصه و ایان داده نشده است. لذا به‌منظور تسریع واگذاری زمین‌ها به‌صورت BOT یا واگذاری ایان در حال تلاش برای رفع این خلأ قانونی هستیم تا شرایط حضور و فعالیت سرمایه‌گذاران در شهر فرودگاهی امام‌خمینی (ره) تسهیل و تسریع شود. شفاف‌سازی قراردادها؛ علت اصلی افزایش درآمدها چلندری در ادامه مهم‌ترین علت افزایش درآمدهای شهر فرودگاهی امام‌خمینی (ره) را شفاف سازی درآمدها عنوان کرد و گفت: درآمدهای شهر فرودگاهی

امام خمینی (ره) از دو منبع نشست و برخاست هواپیماها و شفاف سازی قراردادها حاصل می‌شود که کفه ترازو از سمت شفاف سازی قراردادها سنگین‌تر است. وی با بیان اینکه درآمد شهر فرودگاهی امام‌خمینی (ره) نسبت به سال گذشته ۲۰۰ برابر شده‌است، گفت: به‌طور مثال قرارداد CIP از ۵۰۰ میلیون تومان در سنوات گذشته به ۵۰ میلیارد تومان، قرارداد پارکینگ‌ها از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به ۱۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته‌است.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام‌خمینی (ره) با توجه به اقدامات انجام گرفته از رشد ۸ برابری درآمدها خبر داد.

چلندری یادآور شد: تمامی قرارداد‌های مذکور و سایر موارد بر اساس اعلام فراخوان و برگزاری مناقصه منعقد شده‌است و هیچ‌گونه شرایطی از جانب این شرکت به‌طرف‌های قرارداد تحمیل نشده است.

مدیرعامل شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک:

نماد شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک تضمین کنترل کیفیت پروژه‌های عمرانی است

و توسعه زیرساخت‌های صنعت حمل و نقل کشور و لجستیک مورد نیاز، با مدیریت جهادی و تلاش همه ارکان حمل و نقل کشور محقق شد و شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک نیز باهدف معرفی و ارتقاء محصولات برزرو و فناوریانه برای ارتقا کیفیت و نگهداری پروژه‌های عمرانی سهم و نقش آفرینی به‌سزایی در نمایش توانمندی‌های، عزت و پیشرفت کشورمان در این رویداد مهم داشت. وی ادامه داد: برنده شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک به‌پشتوانه ۷۰ سال تجربه و تخصص و نقش آفرینی در پروژه‌های عمرانی کشور یک نماد قابل اطمینان در سراسر کشور است و در هیچ مقطعی دست از توسعه و رشد علمی برنداشته است.

مدیرعامل شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک تصریح کرد: این تعالی و توسعه در تمام ارکان و بخش‌های شرکت طبق برنامه به‌صورت سخت افزاری و نرم افزاری و رشد علمی همکاران در حال انجام است.

«مجید کیان پور»، مدیرعامل این شرکت با اشاره به برگزاری موفق هفتمین نمایشگاه بین‌المللی حمل و نقل، لجستیک و صنایع وابسته گفت: این گردهمایی بزرگ خانواده حمل و نقل کشور که با شعار حمل و نقل مردم پایه و فناوریانه طی سه روز با حضور سازمان‌ها، شرکت‌ها و تولیدکنندگان داخلی و خارجی برگزار شد، شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک نیز از ۲ محصول فناوریانه و مردم پایه خود در کنار ۲۰ رویداد دیگر در حضور وزیر راه و شهرسازی رونمایی کرد که در واقع یکی از نمایشگاه‌های موفق و پربار طی سالیان اخیر بوده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک، کیان پور در نشست مدیران ستادی شرکت آزمایشگاه‌فنی و مکانیک خاک اضافه کرد: در این دوره اهداف برگزاری نمایشگاه در راستای تحقق اهداف توسعه هوشمند، فناوریانه رشد اقتصادی، تجاری‌سازی

اخبار



معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد؛

افزایش ۳۷ درصدی ترانزیت کشور در ۹ ماه نخست سال جاری

معاون حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی از افزایش ۳۷ درصدی ترانزیت کشور در ۹ ماه نخست سال جاری خبر داد.

«شهریار افندی زاده»، معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی گفت: براساس آمار موجود در وزارت راه و شهرسازی، در ۹ ماه نخست امسال مجموعاً ۱۱ میلیون و ۷۳ هزار و ۸۶۲ تن کالا از کشور ترانزیت شده که این میزان نسبت به‌مدت مشابه سال قبل، ۳۷ درصد افزایش داشته است.

افندی زاده ادامه داد: همچنین در این مدت ۹ ماه، ترانزیت کالای نفتی و غیرنفتی به‌ترتیب با عملکرد ۳ میلیون و ۴۸۲ هزار و ۱۸۱ تن و ۷ میلیون و ۵۸۹ هزار و ۶۸۱ تن، افزایش ۷۷.۲۳ و ۲۴.۱ درصدی را نسبت به ۹ ماه نخست سال ۱۴۰۱ رقم زده‌است. دبیر شورای عالی هماهنگی ترابری کشور افزود: از مجموع عملکرد فوق، سهم حمل‌ونقل جاده‌ای و ریلی به‌ترتیب برابر با ۹ میلیون و ۹۶۰ هزار و ۸۶۲ تن و یک میلیون و ۱۱۳ هزار تن است که در بخش‌های جاده‌ای و ریلی، به‌ترتیب رشد ۳۹.۲۷ درصدی و ۵۳.۷ درصدی نسبت به‌مدت مشابه سال قبل محقق شده‌است.

معاون حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در آذر ماه سال جاری و با عملکرد جهش‌گونه ترانزیت به میزان یک میلیون و ۶۰۷ هزار تن، رشد نقطه به نقطه ۹۳.۴۸ درصدی نسبت به آذر سال قبل ثبت شده‌است. در این ماه، ترانزیت جاده‌ای کالاهای نفتی و غیرنفتی به‌ترتیب با عملکرد ۵۶۰ هزار و ۲۴۴ تن و ۸۷۹ هزار و ۷۵۶ تن و ترانزیت ریلی مجموع کالاهای نفتی و غیرنفتی با عملکرد ۱۶۷ هزار تن است.

افندی‌زاده تاکید کرد: دستورالدهای ترانزیتی کشور و ثبت رکوردهای امیدوارکننده و بعضاً جهشی در دولت سیزدهم به‌ویژه در سال جاری، در صورت مقایسه آماری با عملکردهای مشابه در بیش از یک دهه گذشته، به‌نحو شفاف‌تری قابل بیان است. از جمله اینکه، بر اساس داده‌های آمار موجود در وزارت راه و شهرسازی و برگرفته از سامانه‌های آماری و عملکرد سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای و شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، میانگین عملکرد سامانه مجموع ترانزیت جاده‌ای و ریلی کشور در ۱۲ سال اخیر یعنی از سال ۱۳۹۰ تا ۱۴۰۳ حدود ۱۰۰۳ میلیون تن بوده که در ۹ ماه نخست سال جاری، ترانزیت به میزان ۱۰۳ درصد بیش از میانگین عملکرد سالانه ۱۲ سال گذشته بوده‌است. همچنین، ترانزیت کالای نفتی و غیرنفتی در ۹ ماه نخست سال جاری، به‌ترتیب حدود ۲.۲ درصد و ۱۰.۱ درصد بیش از میانگین عملکرد سالانه ۱۲ سال گذشته بوده‌است. معاون حمل‌ونقل و وزیر راه و شهرسازی در پایان گفت: تثبیت روند افزایشی عملکرد ترانزیت طی دو سال گذشته شرایط لازم و مساعد را برای جهش ترانزیت کشور در سال‌های پیش رو به‌ویژه در سال‌های برنامه هفتم توسعه کشور فراهم کرد که با توجه به اقدامات و برنامه‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری مد نظر در سطح ملی و با محوریت وزارت راه و شهرسازی در چارچوب این برنامه، انتظار می‌رود در سال‌های آتی جهش این عملکرد را با توجه به ظرفیت‌های بالقوه ترانزیتی کشور شاهد باشیم.

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران اعلام کرد؛

پیگیری کاهش اعتبارات بانک‌های متخلف در پرداخت تسهیلات مسکن

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران گفت: با توجه به عملکرد پایین برخی از بانک‌ها در پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن پیگیر کاهش تخصیص اعتبارات آن‌ها هستیم.

به گزارش بازار، «حسین جنتی»، مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران با بیان اینکه روند اجرای پروژه‌های نهضت ملی مسکن در استان تهران خوب بوده و سرعت اجرای کار در مقایسه با سایر استان‌ها بهتر بوده است، گفت: در حال حاضر پیشرفت پروژه‌های گذشته از جمله مسکن مهر و پروژه‌های مسکن ملی به ۹۰ درصد رسیده و میانگین پیشرفت سایر پروژه‌های مسکن ملی هم در برخی از مناطق به ۷۰ درصد رسیده است. جنتی گفت: در حوزه تامین اراضی و تخصیص اراضی به خانواده‌های دارای سه فرزند هم اقدامات موثری انجام شده و روند تخصیص اراضی بر اساس مدارک و اسناد خانواده‌ها ارائه می‌شود. او می‌گوید: همکاری بانک‌ها در پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن در استان تهران چندان مناسب نبوده، اما امیدواریم با اجرای بانک‌های سهم اعتبارات تسهیلات طرح‌های مختلف و اختصاص آن‌ها به بانک‌هایی که عملکرد بهتری داشته‌اند تسریع در روند اجرای این طرح باشیم.

با تغییر اقلیم مورد بحث و تبادل نظر قرار بگیرد. رئیس پژوهشگاه هوشناسی و علوم جو کشور در خصوص موضوعات مقالات ارسالی به این کنفرانس یادآور شد: پژوهشگران و دانشجویان می‌توانند مقالات علمی خود را با موضوعاتی از قبیل مدل‌های پیش‌بینی اقلیمی از فصلی تا دهه‌ای (دینامیکی، آماری و...)، ناهنجاری‌های اقلیمی، مدل‌سازی پیش‌بینی تغییرات اقلیمی، گازهای گلخانه‌ای، شیوه‌های نوین در مطالعات تغییر اقلیم، شواهد شناخت تغییر اقلیم، اثرات گرمایش جهانی، تغییر اقلیم و کشاورزی، تغییر اقلیم و منابع آب، تغییر اقلیم و محیط‌زیست (خاک، حیات‌وحش، کیفیت آبی و دریاچه‌ها، رودخانه‌ها و تالاب‌ها و...)، تغییر اقلیم و انرژی، تغییر اقلیم و سلامت، تغییر اقلیم و پیامدهای اقتصادی-اجتماعی، تغییر اقلیم و مخاطرات فرین (حدی)، تغییر اقلیم و حمل و نقل،

کنفرانس

تمدید مهلت ارسال مقالات به هفتمین کنفرانس بین‌المللی تغییر اقلیم

«مهدی رهنما»، رئیس پژوهشگاه هوشناسی و علوم جو کشور و دبیر علمی هفتمین کنفرانس بین‌المللی تغییر اقلیم از تمدید مهلت ارسال مقالات به این کنفرانس خبر داد. وی اظهار کرد: با توجه به اهمیت موضوع تغییر اقلیم و همچنین درخواست‌های مکرر پژوهشگران از سراسر کشور در این حوزه تخصصی، آخرین مهلت ارسال چکیده مقالات به هفتمین کنفرانس بین‌المللی تغییر اقلیم تا تاریخ ۱۵ دی ماه ۱۴۰۲ تمدید شد. دبیر علمی هفتمین کنفرانس بین‌المللی تغییر اقلیم ادامه داد: نویسندگان و پژوهشگرانی که مقالات آن‌ها پس از اعلام نتایج داورى پذیرفته شود می‌توانند تا ۳۰ دی ماه ۱۴۰۲ نسبت به ارسال مسووط مقالات خود اقدام کنند. رهنما افزود: سعی ما در این کنفرانس بر این است تا فضایی فراهم کنیم که تجربیات بین‌المللی، منطقه‌ای و ملی توسط محققین عرصه‌های مرتبط

◀ **امروز در تقویم:** علی سبهیلی معاون وزارت طرق معاون وزارت امور خارجه شد. (۱۳۱۲ش) نخست وزیر اعلامیه صادر کرد که مجلس چهاردهم در اول بهمن افتتاح خواهد شد. (۱۳۲۲ش) اکتشف اکسیژن توسط "ژوزف پریشتلی" شیمی‌دان انگلیسی (۱۷۷۴م)

اخبار

مدیرعامل شهر جدید صدرا:

۲۴۸ واحد مسکن مهر باقیمانده صدرا با منابع صندوق ملی مسکن به اتمام می‌رسد

«مهدی پوریهی»، مدیرعامل شهر جدید صدرا در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی در خصوص واحدهای باقیمانده مسکن مهر آن شهر جدید و برنامه تکمیل آنها در دولت سیزدهم، توضیح داد: از ابتدای طرح مسکن مهر ۱۵ هزار واحد مسکونی در این شهر جدید در مرحله ساخت قرار گرفت که ۴۹۸ واحد مسکونی مهر در ابتدای دولت سیزدهم به این دولت تکمیل تحویل شد.

مدیرعامل شهر جدید صدرا گفت: در دولت سیزدهم با منابع داخلی شرکت عمران شهر صدرا، ۲۵۰ واحد مسکونی تکمیل و در نیمه شعبان ۱۴۰۱ تحویل متقاضیان شد. پوریهی گفت: برنامه‌ریزی شده است تا ۲۴۸ واحد باقیمانده مسکن مهر صدرا با حمایت صندوق ملی مسکن تامین اعتبار شود و قبل از اتمام دولت سیزدهم تکمیل و تحویل متقاضیان شود.

وی پیشرفت فیزیکی واحدهای باقیمانده مسکن مهر صدرا را ۸۰ درصد عنوان کرد.

|

افزایش ۷۸ درصدی تخلیه و بارگیری و رشد ۲۸۵ درصدی صادرات کالا در بنادر مازندران

مدیر کل بندار و دریانوردی استان مازندران اعلام کرد: میزان تخلیه و بارگیری کالا های نفتی و غیر نفتی در بندار نوشهر و فریدونکنار در ۹ ماهه اسمال با افزایش ۷۸ درصدی، در ۲۸۵ درصدی برخوردار بوده است.

۳۳۸ تن رسید.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان بنادرودریانوردی، سعید کیا کجوری با تشریح عملکرد بنادر تابعه این اداره کل در سال جاری اظهار کرد: در این مدت میزان صادرات کالا از بندار نوشهر و فریدونکنار بیش از ۷۹ هزار و ۳۳۹ تن بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از رشد ۲۸۵ درصدی برخوردار بوده است.

وی افزود: در بخش ورود کشتی های تجاری به بندار نوشهر و فریدونکنار نیز عملکرد اداره کل در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه قبلی ۶۴ درصد رشد داشته است.

کیا کجوری با اشاره به رونق چشمگیر فعالیت های تجاری در بندر فریدونکنار در سال ۱۴۰۲ خاطر نشان کرد: عملکرد بندر فریدونکنار از آغاز سال جاری تا کنون نسبت به مدت مشابه قبلی در بخش تخلیه و بارگیری کالا ۱۴۷ درصد و در بخش صادرات نیز ۱۰۰ درصد رشد داشته است.

گفتنی است محصولات کشاورزی، مواد معدنی، مواد غذایی و لوازم خانگی از مهم ترین کالاهای صادراتی به کشورهای همسایه و غلات، کاغذ و مقوا، چوب و تخته از عمده ترین کالاهای وارداتی به این بندار در سال جاری بوده است.

دو پروژه در حوزه خط و سازه‌های فنی راه آهن اراک اجرایی شد

«سعید ترکی»، مدیر کل راه آهن اراک در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، با اشاره به شعار محوری راه آهن که عبارت است از «راه آهن توانمند ایران قدرتمند»، گفت: در راستای ارتقای

ایمنی سیر و حرکت دو پروژه مهم در حوزه خط و سازه‌های فنی در اداره کل راه آهن منطقه اراک تعریف و اجرا شد.

ترکی افزود: به‌منظور تنفیک و افزایش ایمنی مانور در ایستگاه سمنگان اراک، پروژه تطویل خط دنباله مانوری شمالی ایستگاه سمنگان اجرا شد که طی آن طول این خط به ۳۴۱ متر ارتقا یافته‌است.

مدیر کل راه آهن اراک یادآور شد: در راستای افزایش پذیرش تعداد واگن‌ها در خطوط ایستگاهی، پروژه تطویل خطوط تامین شمالی و جنوبی ایستگاه مشک‌آباد اراک نیز اجرا شد و هر دو خط به ۹۰ متر ارتقا یافتند.

ترکی با بیان اینکه «هزینه کردن برای افزایش ایمنی، سرمایه‌گذاری است»، گفت: خطوط تامین، خطوطی هستند که ایمنی ورود دو قطار را به ایستگاه به‌صورت همزمان از دو طرف تامین می‌کنند و خطوط دنباله مانوری خطوطی هستند که امکان عملیات مانوری و تنفیک واگن‌ها را فراهم می‌سازد.

معاون املاک حقوقی سازمان ملی زمین و مسکن: ارزش زمین برای خانواده‌های مشمول طرح جوانی جمعیت مشخص شد

معاون املاک حقوقی سازمان ملی زمین و مسکن گفت: قیمت زمین در نظر گرفته شده برای خانواده‌های مشمول طرح جوانی جمعیت ۱۷۲ میلیون تومان است.

به گزارش روابط عمومی سازمان ملی زمین و مسکن تقی رضایی افزود: شرایط واگذاری زمین به خانواده‌های دارای سه فرزند در قالب دو قانون طرح جوانی جمعیت ابلاغ شده است که یک قانون در رابطه با خانواده‌های دارای سه فرزند است که فرزند سوم آنها بعد از ابلاغ قانون به دنیا آمده باشد و یک قانون هم امسال مصوب شده که اگر خانواده‌ها دارای ۴ فرزند زیر ۲۰ سال باشند مشمول طرح جوانی جمعیت و دریافت زمین و یا مسکن می‌شوند.

به گفته وی طبق این قانون قطعات زمینی که ارانه می‌شود در شهرهای کمتر از ۵۰۰ هزار نفر است و نرخ باروری آنها باید طبق قانون باشد که در این زمینه سازمان ملی زمین و مسکن شرایط عادلانه‌ای را فراهم کرده و معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی طبق نامه‌ای که ابلاغ کرد قیمت زمین را مشخص کرد.
وی بیان کرد: طبق بخش‌نامه ابلاغ شده ارزش اراضی در نظر گرفته شده برای خانواده های مشمول طرح جوانی جمعیت یک میلیارد و ۱۷۲ میلیون تومان است که در صورت بالا بودن ارزش زمین از قیمت تعیین شده به صورت مشاعی این اراضی به دو یا سه خانواده واگذار می‌شود.
رضایی توضیح داد: صرفاً هزینه‌های آماده‌سازی از جمله تحصیل، جدول‌سازی و آسفالت از متقاضیان دریافت می‌شود و افراد بعد دو سال تنفس در مدت زمان ۸ سال به صورت اقساطی این هزینه‌ها را می‌پردازند.

مشاور امور ایثارگران وزیر راه و شهرسازی:

کارگروه مشاوران ایثارگران وزارت راه و شهرسازی تشکیل می‌شود

نشست مشاوران ایثارگران سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه وزارت راه و شهرسازی با حضور منصور احمدلو مشاور ایثارگران وزیر راه و شهرسازی امروز ششم دی ماه در ساختمان دادمان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، در این نشست، مشاور ایثارگران وزیر راه و شهرسازی ضمن شنیدن نظرات مشاوران ایثارگران سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه وزارتخانه بر شناسایی نارسایی‌ها و تلاش برای رفع آنها تاکید کرد و گفت: تکرار برخواست‌ها و داشتن روحیه ایثارگری و صبر بیش از هر زمان در این دوره اهمیت دارد و باید مشکلات را در بخش ایثارگران با این روحیه حل و فصل کرد.

احمدلو در بخش دیگری از سخنان توضیح داد: در حال حاضر با حضور وزیر راه و

شهرسازی که خود از خانواده شاهد است و تعلق خاطر جدی به فرهنگ ایثارگری دارد می‌توانیم ریل‌گذاری مناسبی در به‌کارگیری نیروها و رفع مشکلات خانواده‌های ایثارگران داشته باشیم. در این دوران طلایی باید تلاش کنیم تا برای خانواده‌های ایثارگران تصمیمات مناسبی اخذ کنیم.

وی با تاکید بر اینکه ایثارگر کسی است که در زمان خطر و در دوران آسایش نیز جا نمی‌زند، گفت: وظیفه تمامی دستگاه‌هاست تا نسبت به ایثارگران تکريم کنند و قدر و شان این افشار را حفظ کنند.

احمدلو تاکید کرد: کارگروهی تشکیل خواهد شد که بررسی همه‌جانبه در خصوص دلایل اجرایی نشدن تصمیمات دوره های قبل

مدیرعامل هما:

افزایش هواپیماهای عملیاتی ATR به ۷ فروند تا پایان امسال

مدیر عامل "هما" گفت: در حال حاضر ۱۳ فروند هواپیما ATR در ناوگان داریم که ۴ فروند آنها عملیاتی هستند و تلاش داریم با امکاناتی که در "هما" وجود دارد، تا پایان سال این تعداد را به ۷ فروند افزایش دهیم.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، شمس الدین فرزادی پور با بیان اینکه، هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران برای گسترش خدمت رسانی، توسعه و افزایش ظرفیت‌های مناطق کم‌برخوردار، از ناوگان ATR

حمل و نقل

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای:

تردد کامیون‌ها در مرز ایران و آذربایجان به زودی ۲ برابر می‌شود

طی بازدید رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای و استاندار گیلان از پروژه‌های عمرانی مرز آستارا ضمن تاکید بر ضرورت بازنگری در این مرز با توجه به قدمت ۲۰ ساله، افزایش ۲ برابری تردد کامیون‌ها در مرز ایران و آذربایجان با افتتاح پل مرزی آستارا مورد اشاره قرار گرفت.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از روابط عمومی سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، «داریوش امانی»، معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس این سازمان در بازدید از روند پیشرفت پروژه‌های عمرانی از مرز آستارا که استاندار گیلان نیز حضور داشت، ضرورت بازنگری در این مرز با توجه به قدمت ۲۰ ساله و سهولت در خدمت‌رسانی در این مرز را یادآور شد.

امانی افزود: درحال حاضر زمینی به مساحت ۷.۵ هکتار در این منطقه برای ایجاد پایانه جدید تملک شده و اکنون مراحل مقدماتی تعیین مشاور و پیمانکار را طی می‌کند و پیش‌بینی برای تامین اعتبار در بودجه سال آینده جهت ساخت و ساز پایانه جدید آستارا خواهد شد.

|

مدرسه

امضای تفاهنامه همکاری میان بنیاد مسکن انقلاب نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور

بر اساس تفاهم نامه ای که امروز میان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور به امضا رسید، اراضی لازم برای ساخت مراکز آموزشی و تحصیلی در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت تامین خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، این تفاهم نامه را «حمیدرضا خان‌محمدی»، معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور و «غلامرضا صالحی»، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، امضا کردند. غلامرضا صالحی، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در حاشیه امضای این تفاهم نامه اعلام کرد: در اجرای نهضت ملی مسکن در روستاها و شهرهای کوچک، تامین سرانه‌های آموزشی و تحصیلی مورد توجه ویژه قرار گیرد تا ساکنین واحدهای



خواهند کرد. همچنین این کارگروه برنامه‌ها و راهبردها را برای آینده و تصمیماتی که باید در این بخش اخذ شود ارائه خواهد کرد تا در نهایت به تصمیمی مناسب در این بخش دست یابیم.

وی بر ارائه آمار دقیق از ایثارگران و خانواده‌های آنها در مجموعه وزارت راه و شهرسازی تاکید کرد.

در این نشست همچنین، سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه وزارتخانه، آماری از وضعیت استخدامی ایثارگران و خانواده‌های آنها در سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه خود

ارائه کردند. نماینده سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در این نشست گفت: ۲۲ هزار نفر

افزایش سرمایه‌های عملیاتی ATR به ۷ فروند تا پایان امسال

برای تحقق این امر استفاده می‌کند، اظهار کرد: در راستای برقراری عدالت جغرافیایی در حمل و نقل هوایی، هما به عنوان خط هوایی حامل پرچم همواره پرواز به مناطق محروم را مورد توجه قرار داده است.

فرزادی پور در مورد تعداد ناوگان ATR "هما" گفت: در حال حاضر ۱۳ فروند هواپیما ATR در ناوگان داریم که ۴ فروند آنها عملیاتی هستند. البته تلاش داریم با امکاناتی که در هما وجود دارد، تا پایان سال این تعداد را به ۷ فروند

مشاور امور ایثارگران وزیر راه و شهرسازی:

کارگروه مشاوران ایثارگران وزارت راه و شهرسازی تشکیل می‌شود

مشغول به فعالیت هستند که ۹۰ درصد آنها رسمی هستند و مابقی نیز در حال تبدیل وضعیت هستند. همچنین برای نیروهای جدید به کار گرفته شده نیز مراحل گزینش در حال انجام است.

نماینده شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) نیز در این نشست گفت: ۸۸۰ نفر شاغل در این مجموعه هستند که حدود ۴۰۰ نفر از آنها از ایثارگر و خانواده ایثارگران هستند که ۳۰۰ نفر تبدیل وضعیت شده‌اند و یکصد نفر به دلیل نداشتن تحصیلات مرتبط بالاتکلیف مانده

اند. نماینده شهرهای جدید نیز با بیان اینکه یکپهزار و ۳۰۰ نفر کارکنان شرکت عمران شهرهای جدید هستند گفت: ۳۵۰ نفر ایثارگر و خانواده ایثارگران در شهرهای جدید مشغول به فعالیت هستند که تمامی آنها

رسمی شده‌اند. نماینده سازمان مجری ساختمان‌ها و تاسیسات عمومی و دولتی نیز در این نشست گفت: ۴۱ نفر ایثارگر و خانواده آنها در سازمان مشغول به فعالیت هستند که همگی تبدیل وضعیت شده‌اند.

نماینده سازمان هواشناسی نیز در این نشست با بیان اینکه در آن سازمان، ایثارگران و خانواده‌های آنها استفاده خوبی شده است، گفت: در سازمان هواشناسی ۴ هزار نفر نیرو وجود دارند که ۱۰ درصد آنها ایثارگر و خانواده مشغول به فعالیت هستند، در این نشست، عمده مطالبات

برای تبدیل وضعیت نیروهای شاغل آنها را شامل می‌شوند. هم اکنون نیز ۹۹ درصد تبدیل وضعیت شده‌اند.

نماینده شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک نیز گفت: شرکت از آزمایشگاه فنی و

خاک نیز گفت: شرکت از آزمایشگاه فنی و



بجنورد، مراغه، پارس آباد، گرگان، ذوقول، ایلام، خوی، رشت، ساری، رامسر، یزد، اردبیل، اصفهان، بندرعباس به بوموسی، لامرد به شیراز به بندرعباس و بالعکس پرواز می‌کنند.

بیمارستان

مدیرعامل سازمان مجری ساختمان‌ها و تاسیسات عمومی و دولتی:

پیشرفت فیزیکی بیمارستان ۲۰۰ تختی کوار در استان فارس به ۳۳ درصد رسید

مدیرعامل سازمان مجری ساختمان‌ها و تاسیسات عمومی و دولتی با بیان اینکه پیشرفت فیزیکی بیمارستان ۲۰۰ تختی کوار در استان فارس به ۳۳ درصد رسید از برنامه تکمیل و تحویل این بیمارستان در ۱۴۰۵ خبر داد.

«علی نبیان»، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان مجری ساختمان‌ها و تاسیسات عمومی و دولتی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، روند احداث بیمارستان کوار را تشریح کرد و گفت: بیمارستان کوار در زمینی به مساحت ۱۴ هزار و ۶۵۳ مترمربع در حال احداث است. زیربنای کل این بیمارستان حدود ۲۰ هزار مترمربع و ساختمان‌های جنبی آن نیز حدود ۱۲۰۰ مترمربع است.

معاون وزیر راه و شهرسازی با اعلام اینکه بیمارستان ۲۰۰ تختی کوار با پیشرفت فیزیکی ۳۳ درصد در حال احداث است از امکان افزایش تخت‌های این بیمارستان خبر داد.

نبیان گفت: عملیات اجرایی این بیمارستان از آبان ۱۴۰۱ شروع شد و هم‌اکنون در مرحله اجرای اسکلت است. وی توضیح داد: این پروژه بیمارستانی جزو پروژه‌های عمرانی است و با منابع مختلفی از جمله بودجه مصوب سازمان برنامه و بودجه، اعتبارات متوازن و از محل ارزش افزوده، احداث خواهد شد.

مدیرعامل سازمان مجری ساختمان‌ها و تاسیسات عمومی و دولتی تاکید کرد: بر اساس موافقت‌نامه در برنامه است تا با تامین منابع، این پروژه ۱۴۰۵ به اتمام برسد و بهره‌برداری شود.

گفتنی است، در جریان این بازدید، مظفری نماینده مردم سرستان و کوار در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و تعدادی از مسئولان استان، معاون وزیر راه و شهرسازی را همراهی کردند.

|

|

امضای تفاهنامه همکاری میان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور

این مشکل برای رسیدن به سرانه استاندارد آموزشی مورد نیاز تحقق سند تحول نظام آموزش و پرورش، حداقل ۵۰ میلیون مترمربع زمین در نقاط مختلف کشور کمبود داریم. خان محمدی گفت: آموزش و پرورش بزودی در قالب برنامه مولد سازی دارایی دولت، بخشی از اموال و دارایی های خود را واگذار خواهد کرد تا سرمایه لازم برای تاسیس مراکز آموزشی در مناطق نیازمند، فراهم شود. وی اظهار امیدواری کرد تا در اجرای برنامه های نهضت ملی مسکن و با عنایت به سند تحول نظام آموزش و پرورش، مدارس به‌دوره‌های مدرسه در کنار واحدهای مسکن مهر دیده نشد و اکنون به دلیل کمبود زمین و گرانی هزینه ساخت، امکان تامین فضای تحصیلی طرف بسیاری از پروژه های مسکن مهر وجود ندارد. معاون وزیر آموزش و پرورش افزود: در کنار

جدید برای دسترسی به خدمات تحصیلی در فشار نباشند. صالحی گفت: در بسیاری از سکونتگاه‌های جدید با وجود تامین اراضی لازم برای ایجاد مراکز آموزشی، به دلیل کمبود اعتبارات مالی اقدامی از سوی دستگاه های متولی صورت نگرفته است. وی ادامه داد: اگر پیش از اجرای برنامه نهضت ملی در روستاها و شهرهای کوچک ، فکری برای تامین سرانه آموزشی ساکنین نکنیم، در آینده بابحران روبرو خواهیم شد. صالحی گفت: بنیاد مسکن آمادگی دارد از محل واگذاری اراضی مسکونی تحت اختیار، ۷۰ درصد هزینه ساخت مدارس و مراکز آموزشی روستاها را تامین و با کمک خیرین، مدارس مورد نیاز پروژه های جدید نهضت ملی را تکمیل کند. وی افزود: در قالب تفاهم نامه اخیر بنیاد مسکن متعهد شده است در طرح‌های هادی روستایی به شرط تامین زمین از محل اراضی دولتی با منابع ملی،

حیدرضا خان محمدی معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور نیز هنگام امضای این تفاهم نامه گفت: متأسفانه در گذشته اراضی لازم جهت ایجاد فضای آموزشی و ساخت مدرسه در کنار واحدهای مسکن مهر دیده نشد و اکنون به دلیل کمبود زمین و گرانی هزینه ساخت، امکان تامین فضای تحصیلی طرف بسیاری از پروژه های مسکن مهر وجود ندارد. معاون وزیر آموزش و پرورش افزود: در کنار

◀ **امروز در تقویم:** **عبدالمجید مجیدی وزیرکار** با حفظ سمت به **دبیرکل** جدید جمعیت شیر و خورشید انتخاب شد(۱۳۵۱ش) | **ژنرال حافظ اسد رئیس** جمهوری سوریه و **بانو وارد تهران** شدند(۱۳۵۹ش) | **ساناتور اشرف احمدی** در اثر سکته درگذشت(۱۳۵۵ش)

اخبار

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان:

تولید صادرات محور، رونق کردستان را در بر دارد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان گفت: پیشنهاد می شود سندی مشترک در منطقه ۴ کشور در زمینه صنایع تبدیلی و تکمیلی به منظور جذب سهم بیشتر بازار کشورهای همسایه تنظیم و صادرات محور تولید کنیم.

پیمان اسکندری، امروز چهارشنبه در گردهمایی مدیران صنایع تبدیلی و تکمیلی غذایی غرب کشور که به میزبانی سازمان جهاد کشاورزی کردستان به مدت ۲ روز در حال برگزاری است، اظهار کرد: برای کاهش ضایعات محصولات کشاورزی و برنامه ریزی تولید، نیازمند نگاه ویژه به بخش صنایع تبدیلی و تکمیلی غذایی هستیم.

وی ادامه داد: کشاورزی در استان کردستان جایگاه ویژه ای دارد چرا که در سطح ملی و فراملی در بخش های زراعت، باغبانی و دیگر بخش ها در سطح کشور این استان رتبه های شاخصی کسب کرده و می طلبد برنامه ریزی های صنایع تبدیلی و تکمیلی با جدیت پیگیری شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان، با تأکید بر عمل به صورت زنجیره "تی" در این حوزه تصریح کرد: برندهای شاخص محصول محور در منطقه ۴ کشور، باید در برنامه ریزی ها دیده شود و تسهیلات بانکی برای حوزه صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی به عنوان اهرم توسعه عمل کند.

وی بیان کرد: کردستان و استان‌های مرزی منطقه ۴ کشوری نیازمند تنظیم سند مشترک در صنایع تبدیلی و تکمیلی برای اختصاص سهم بیشتری از بازار کشورهای همسایه هستند.

رییس سازمان جهاد کشاورزی کردستان ادامه داد که "چنین گردهمایی های به منظور هم اندیشی و هم فکری منطقه ۴ کشور امری ضروری است و اگر همایش ها را به صورت محصول محور برگزار کنیم نتیجه خواهیم گرفت.

سرعت گرفتن جهاد آبرسانی به روستاهای یزد

مدیر عامل شرکت آبیای یزد از سرعت گرفتن جهاد آبرسانی به ۵۸ روستای استان خبر داد و گفت: جهاد آبرسانی به این روستاها تا تابستان ۱۴۰۳ به نمر می رسد.

«جلال علمدار» در نشست با مشاور مرکز جهاد آبرسانی وزارت نیرو و نمایان جهاد آبرسانی در استان، گفت: در حال حاضر ۱۲ میلیارد تومان اعتبار به شرکت آبیای یزد اختصاص داده شده که موجب سرعت گرفتن اجرای این طرح می شود.

وی تصریح کرد: در طرح جهاد آبرسانی بیش از ۴۵ هزار نفر در ۵۸ روستای استان از آب شرب پایدار و با کیفیت برخوردار می شوند.

علمدار با اشاره به پیشرفت بیش از ۷۰ درصدی طرح جهاد آبرسانی در استان، گفت: با توجه به ظرفیت ایجاد شده در قرارگاه بسیج سازندگی استان، در صورت تخصص به موقع اعتبار، طرح در زمان مقرر به بهره‌برداری می‌رسد.

«علی خراسانی» مشاور مرکز جهاد آبرسانی وزارت نیرو با اشاره به وضعیت رضایت‌بخش پیشرفت جهاد آبرسانی در استان یزد، این طرح را اقدامی امیدبخش خواند و خواستار پیوش رسانه‌ای قوی در این خصوص شد.

«محمدجواد ابوالحسنی» معاون عمرانی استان هم در این نشست اظهار کرد: جنس کارهای جهادی با پیمانکاری متفاوت است چرا که در طرح‌های جهادی، نیروها با اخلاص و بدون چشم داشت و به منظور خدمت‌رسانی به مردم کار می‌کنند. به گزارش روابط عمومی آبقا، این مسئول خاطر نشان کرد: همدلی دستگاه‌های مرتبط با جهاد آبرسانی، رمز موفقیت در پیشرو بودن استان در سطح کشور است.

معاون مهندسی شرکت توزیع نیروی برق فارس خبر داد:

اتمام طرح بهارستان

در ۸۰۰ روستای استان فارس

معاون مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: از ابتدای آغاز به کار دولت سیزدهم، تاکنون شبکه برق ۸۰۰ روستای استان فارس در قالب طرح بهارستان با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد تومان اصلاح و بهسازی شده و مقرر است کار بهسازی برق، ۳۱۰ روستای دیگر نیز تا پایان سال جاری اجرایی و به اتمام برسد.

محمدعلی عزیززوی، روز ۶ دی‌ماه بهسازی ۶۸ کیلومتر شبکه توزیع برق روستایی، جابه‌جایی ۳ هزار و ۱۶ اصله پایه برق، تقویت بهسازی ۹۸ پست برق، برق‌دار شدن ۱۱ روستا و برق‌دار شدن یک هزار خانوار عشایر را از جمله اقدامات انجام شده در قالب اجرای طرح بهارستان در استان فارس از سال گذشته تاکنون عنوان کرد و افزود: در حال حاضر تمام روستاهای بالای ۱۰ خانوار استان برقرار هستند که امیدواریم با تداوم اجرای این طرح، روستاهای بیشتری در استان از نعمت روشنایی برخوردار شوند.

این مقام مسئول، هدف از اجرای طرح بهارستان را مقاوم‌سازی شبکه برق روستایی، تأمین ولتاژ مطمئن مشترکان روستایی، اصلاح روشنایی معابر عمومی روستاها، اصلاح فرسودگی شبکه برق روستاهای مشمول طرح و توسعه شبکه و تأمین برق متقاضیان جدید انشعاب عنوان کرد و افزود: تاکنون ۴۰درصد شبکه توزیع برق روستایی استان در قالب طرح بهارستان بهسازی شده و بیش از ۱۶۷ هزار مشترک روستایی از خدمات بهسازی و اصلاح شبکه توزیع بهره‌مند شده‌اند.

عزیزی، بهینه‌سازی ۴۸ هزار و ۶۰۰ متر شبکه‌های فشار ضعیف و فشار متوسط، احداث ۱۱۷ دستگاه پست هوایی عمومی به منظور کاهش شعاع تغذیه و رفع ضعف ولتاژ مشترکان را از جمله اقدامات شاخص در راستای استمرار خدمات‌دهی به مشترکان برق و حفظ پایداری خطوط برق رسانی در سال جاری خبر داد و اضافه کرد: در طی این مدت تاکنون بیش از ۸ هزار چراغ روشنایی معابر در قالب طرح بهارستان در سطح روستاهای استان فارس نصب شده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختارهای فاقد سند رسمی

برابرای اجرای اصلاحی شماره ۰۳۳۴۶-۰۳۹۱۲۶۰۰۰۲۰۶-۱۴هیات اول/دوم موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانه‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اردان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید رضا جهانشاد فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه۱۹۶ شماره از تهران در شادنگ یک باب دامباری به مساحت ۴۸/۳۵ متر مربع پلاک ۵ و ۴ فرعی از اصلی واقع در آردان بیع نامه عادی از وراث قربانعلی چندقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در ۲ نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۱۶۲۷۰۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۷/۲۱/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳/۰۱/۱۴

امیر حسین آذربایان رئیس ثبت اسناد و املاک

سرمایه‌گذاری کلان دولت برای توسعه سیستان و بلوچستان



در این بازدید همچنین پروژه‌های شاخص و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در بندر چابهار شامل احداث مخازن فرآورده‌های نفتی سنگین با سرمایه‌گذاری ۹۲۰ میلیارد ریال با ظرفیت سالانه ۴۰۰ هزار تن و با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصد؛ سیلوی ۱۰۰ تنی (فاز یک) با سرمایه‌گذاری ۴۳ میلیون دلار و پیشرفت فیزیکی ۷۲ درصد؛ کریور لجستیک با سرمایه‌گذاری ۱۸ میلیون دلار و با پیشرفت فیزیکی ۷۲ درصد؛ احداث دیوار حفاظتی ساحلی با سرمایه‌گذاری ۲۵۰۰ میلیارد ریال و با پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصد و احداث مخازن ذخیره محصولات پتروشیمی با سرمایه‌گذاری ۸۲۰۰ میلیارد ریال و ظرفیت سالانه بیش از ۷ میلیون تن با پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد نیز در حضور وزیر راه توسط مسئولان ذیربط تشریح شد.

● **تشکیل کنسرسیوم برای اجرای فاز ۲ بندر شهیدبهشتی**
بدریاش همچنین در حاشیه بازدید از بندر شهید بهشتی چابهار اظهار کرد: همان طور که به استحضار ملت شریف ایران رسید در هفته حمل و نقل، تقاضنامه و توافقنامه‌های خوبی به ارزش ۵۵ هزار میلیارد تومان میان سازمان بنادر و دریانوردی و بخش خصوصی منعقد شد که امروز شاهد آغاز عملیات اجرایی بخشی از همان قراردادها به ارزش ۸۱۰۰ میلیارد تومان در بندر شهید بهشتی چابهار هستیم.

وی افزود: با تکمیل و بهره برداری از راه آهن جنوب سیستان و بلوچستان، مسیرهای ترانزیتی و بازرگانی، عملیات اجرایی ۵ پروژه بزرگ سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در بندر چابهار، با اعتبار ۴۰ هزار میلیارد ریال، با حضور وزیر راه و شهرسازی آغاز شد.

مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی در سفر به استان سیستان و بلوچستان، ضمن بازدید از زیرساخت‌ها، تجهیزات بندری و دریایی و پروژه‌های لجستیکی بندر چابهار، دستور آغاز عملیات اجرایی ۵ پروژه بزرگ سرمایه‌گذاری بخش خصوصی با اعتبار ۴۰ هزار میلیارد ریال در بندر چابهار را صادر کرد.

در این بازدید علی اکبر صفایی مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، معاونین و مدیران سازمان بنادر، سردار عابد فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا و جمعی از مسئولان استانی نیز وزیر راه وشهرسازی را همراهی کردند.

بر اساس این گزارش، در ادامه اقدامات توسعه‌ای و عمرانی دولت سیزدهم در سواحل و بنادر بازرگانی، عملیات اجرایی ۷۲ درصد؛ احداث سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در بندر چابهار، با اعتبار ۴۰ هزار میلیارد ریال، با حضور وزیر راه و شهرسازی آغاز شد.

مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی در سفر به استان سیستان و بلوچستان، ضمن بازدید از زیرساخت‌ها، تجهیزات بندری و دریایی و پروژه‌های لجستیکی بندر چابهار، دستور آغاز عملیات اجرایی ۵ پروژه بزرگ سرمایه‌گذاری بخش خصوصی با اعتبار ۴۰ هزار میلیارد ریال در بندر چابهار را صادر کرد.

در این بازدید علی اکبر صفایی مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، معاونین و مدیران سازمان بنادر، سردار عابد فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا و جمعی از مسئولان استانی نیز وزیر راه وشهرسازی را همراهی کردند.

بر اساس این گزارش، در ادامه اقدامات توسعه‌ای و عمرانی دولت سیزدهم در سواحل و بنادر بازرگانی، عملیات اجرایی ۷۲ درصد؛ احداث سرمایه‌گذاری بخش خصوصی با اعتبار ۴۰ هزار میلیارد ریال در بندر چابهار را صادر کرد.

مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی در سفر به استان سیستان و بلوچستان، ضمن بازدید از زیرساخت‌ها، تجهیزات بندری و دریایی و پروژه‌های لجستیکی بندر چابهار، دستور آغاز عملیات اجرایی ۵ پروژه بزرگ سرمایه‌گذاری بخش خصوصی با اعتبار ۴۰ هزار میلیارد ریال در بندر چابهار را صادر کرد.

در این بازدید علی اکبر صفایی مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، معاونین و مدیران سازمان بنادر، سردار عابد فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا و جمعی از مسئولان استانی نیز وزیر راه وشهرسازی را همراهی کردند.

بر اساس این گزارش، در ادامه اقدامات توسعه‌ای و عمرانی دولت سیزدهم در سواحل و بنادر بازرگانی، عملیات اجرایی ۷۲ درصد؛ احداث سرمایه‌گذاری بخش خصوصی با اعتبار ۴۰ هزار میلیارد ریال در بندر چابهار را صادر کرد.

مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی در سفر به استان سیستان و بلوچستان، ضمن بازدید از زیرساخت‌ها، تجهیزات بندری و دریایی و پروژه‌های لجستیکی بندر چابهار، دستور آغاز عملیات اجرایی ۵ پروژه بزرگ سرمایه‌گذاری بخش خصوصی با اعتبار ۴۰ هزار میلیارد ریال در بندر چابهار را صادر کرد.

در این بازدید علی اکبر صفایی مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، معاونین و مدیران سازمان بنادر، سردار عابد فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا و جمعی از مسئولان استانی نیز وزیر راه وشهرسازی را همراهی کردند.

بر اساس این گزارش، در ادامه اقدامات توسعه‌ای و عمرانی دولت سیزدهم در سواحل و بنادر بازرگانی، عملیات اجرایی ۷۲ درصد؛ احداث سرمایه‌گذاری بخش خصوصی با اعتبار ۴۰ هزار میلیارد ریال در بندر چابهار را صادر کرد.

مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی در سفر به استان سیستان و بلوچستان، ضمن بازدید از زیرساخت‌ها، تجهیزات بندری و دریایی و پروژه‌های لجستیکی بندر چابهار، دستور آغاز عملیات اجرایی ۵ پروژه بزرگ سرمایه‌گذاری بخش خصوصی با اعتبار ۴۰ هزار میلیارد ریال در بندر چابهار را صادر کرد.

در این بازدید علی اکبر صفایی مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، معاونین و مدیران سازمان بنادر، سردار عابد فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا و جمعی از مسئولان استانی نیز وزیر راه وشهرسازی را همراهی کردند.

بر اساس این گزارش، در ادامه اقدامات توسعه‌ای و عمرانی دولت سیزدهم در سواحل و بنادر بازرگانی، عملیات اجرایی ۷۲ درصد؛ احداث سرمایه‌گذاری بخش خصوصی با اعتبار ۴۰ هزار میلیارد ریال در بندر چابهار را صادر کرد.

مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی در سفر به استان سیستان و بلوچستان، ضمن بازدید از زیرساخت‌ها، تجهیزات بندری و دریایی و پروژه‌های لجستیکی بندر چابهار، دستور آغاز عملیات اجرایی ۵ پروژه بزرگ سرمایه‌گذاری بخش خصوصی با اعتبار ۴۰ هزار میلیارد ریال در بندر چابهار را صادر کرد.

در این بازدید علی اکبر صفایی مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، معاونین و مدیران سازمان بنادر، سردار عابد فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا و جمعی از مسئولان استانی نیز وزیر راه وشهرسازی را همراهی کردند.

بر اساس این گزارش، در ادامه اقدامات توسعه‌ای و عمرانی دولت سیزدهم در سواحل و بنادر بازرگانی، عملیات اجرایی ۷۲ درصد؛ احداث سرمایه‌گذاری بخش خصوصی با اعتبار ۴۰ هزار میلیارد ریال در بندر چابهار را صادر کرد.

مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی در سفر به استان سیستان و بلوچستان، ضمن بازدید از زیرساخت‌ها، تجهیزات بندری و دریایی و پروژه‌های لجستیکی بندر چابهار، دستور آغاز عملیات اجرایی ۵ پروژه بزرگ سرمایه‌گذاری بخش خصوصی با اعتبار ۴۰ هزار میلیارد ریال در بندر چابهار را صادر کرد.

در این بازدید علی اکبر صفایی مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، معاونین و مدیران سازمان بنادر، سردار عابد فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا و جمعی از مسئولان استانی نیز وزیر راه وشهرسازی را همراهی کردند.

بر اساس این گزارش، در ادامه اقدامات توسعه‌ای و عمرانی دولت سیزدهم در سواحل و بنادر بازرگانی، عملیات اجرایی ۷۲ درصد؛ احداث سرمایه‌گذاری بخش خصوصی با اعتبار ۴۰ هزار میلیارد ریال در بندر چابهار را صادر کرد.

مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی در سفر به استان سیستان و بلوچستان، ضمن بازدید از زیرساخت‌ها، تجهیزات بندری و دریایی و پروژه‌های لجستیکی بندر چابهار، دستور آغاز عملیات اجرایی ۵ پروژه بزرگ سرمایه‌گذاری بخش خصوصی با اعتبار ۴۰ هزار میلیارد ریال در بندر چابهار را صادر کرد.

در این بازدید علی اکبر صفایی مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، معاونین و مدیران سازمان بنادر، سردار عابد فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا و جمعی از مسئولان استانی نیز وزیر راه وشهرسازی را همراهی کردند.

بر اساس این گزارش، در ادامه اقدامات توسعه‌ای و عمرانی دولت سیزدهم در سواحل و بنادر بازرگانی، عملیات اجرایی ۷۲ درصد؛ احداث سرمایه‌گذاری بخش خصوصی با اعتبار ۴۰ هزار میلیارد ریال در بندر چابهار را صادر کرد.

خبر



از ابتدای امسال تاکنون؛

تخلیه و بارگیری کالا در بندرامام به بیش از ۳۳ میلیون تن رسید

مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان گفت: مجموع عملیات تخلیه و بارگیری کالا در منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره) از ابتدای امسال تاکنون به بیش از ۳۳ میلیون و ۹۰۳ هزار تن رسید.

ابوطالب گریابلو بیان اینکه منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره) از ظرفیت بالایی در حوزه تخلیه و نگهداری کالای اساسی برخوردار است، اظهار کرد: باتوجه به تخلیه و بارگیری بیش از ۳۳ میلیون و ۹۰۳ هزار تن کالا در این بندر طی سال جاری، از این میزان ۲۰ میلیون و ۱۵۶ هزار تن مربوط به بارگیری و بیش از ۱۳ میلیون و ۷۲۷ هزار مربوط به تخلیه کالا در این بندر است.

وی افزود: این بندر همچنین از قابلیت‌های ترانزیتی و ترانشیپی (کالاهای نفتی و غیر نفتی) به کشورهای عراق، ترکیه و حوزه قفقاز برخوردار بوده و مطلوب‌ترین بندر در کاهش زمان هزینه انتقال کالا به مراکز مصرفی کشور است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان بیان کرد: عملکرد این بندر در حوزه ترانزیت کالا از ابتدای امسال تاکنون، ۲ میلیون و ۵۱۰ هزار و ۶۰۲ تن بوده که نسبت به ۹ ماهه سال گذشته، ۱۷۲ درصد رشد داشته است.

به گفته گریابلو، ترانزیت کالا در منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره) از ۹۲۴ هزار و ۵۹۸ تن در سال ۱۴۰۱ به ۲ میلیون و ۵۱۰ هزار و ۶۰۲ تن در سال ۱۴۰۲ رسیده است.

وی همچنین میزان رشد کالاهای صادراتی از این بندر را نسبت به سال گذشته ۹ درصد عنوان کرد و گفت: از ابتدای امسال تا پایان آذرماه، ۱۶ میلیون و ۷۴۶ هزار ۴۴۹ تن کالا از بندر امام خمینی (ره) به مقصد کشورهای مختلف با شناورهای اقیانوس پیمان بارگیری شده است.

گریابلو اظهار کرد: همچنین مجموع عملکرد تخلیه و بارگیری مواد معدنی و شیمیایی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۲ به ۷ میلیون و ۱۳۲ هزار و ۶۱۵ تن رسیده که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۱۳ درصد رشد داشته است. وی خاطرنشان کرد: مجموع عملکرد تخلیه و بارگیری فرآورده‌های نفتی در ۹ ماهه امسال با رشد ۱۷ درصدی به بیش از ۱۵ میلیون و ۵۱ هزار تن رسیده است. بندر امام خمینی (ره) در جنوب خوزستان یکی از بنادر استراتژیک کشور در امر صادرات و واردات کالاهای اساسی است. پارسل حدود ۴۳ میلیون تن انواع کالا در منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره) تخلیه و بارگیری شده که ۱۵ میلیون تن آن کالای اساسی بود. این منطقه ویژه، تأمین‌کننده ۷۰ درصد کالای اساسی وارداتی کشور است

هدف‌گذاری سالانه‌ای که تنظیم کرده‌ایم، سرمایه‌گذاری خارجی جدید در استان خراسان رضوی صورت گیرد.

نظری تأکید کرد: در این راستا ما یک مرکز جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی تاسیس کرده‌ایم که خدمات ویژه‌ای همچون دادن مجوزها، ثبت شرکت‌ها و خدمات اقامت و دیگر به صورت متمرکز ارائه می‌شود.

استاندار خراسان رضوی با اشاره به آمار بیشترین سرمایه‌گذاری خارجی عنوان کرد: کره جنوبی بیشترین حجم سرمایه‌گذاری را داشته و امارات و عراق نیز جزو کشورهای هستند که سرمایه‌گذاران آن‌ها حجم بالایی از سرمایه‌گذاری را در استان داشته‌اند. در حوزه تعداد طرح‌های سرمایه‌گذاری نیز کشور افغانستان بیشترین تعداد طرح را ارائه داده است.

وی ادامه داد: جذب سرمایه‌گذاری در سال گذشته در خراسان رضوی ۳ برابر میانگین ۹ سال قبل از آن بوده است. در دوسال اخیر با برنامه ریزی برای اصلاح و بهبود فرایندهای اداری و جلب اعتماد سرمایه‌گذاران خارجی در خراسان رضوی رشد خوبی را در سرمایه‌گذاری خارجی بدست آوردیم رشدی که بدون شعارهایی مثل بجرام رقم گیرد.

نظری به اقدامات تحولی در این حوزه اشاره کرد و گفت: رکورد ثبت شرکت برای سرمایه‌گذاری در خراسان رضوی نیز در نوع خود جالب است.

براساس گزارش دفتر سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداردی خراسان رضوی، مرکز خدمات سرمایه‌گذاری به طور میانگین در یک روز مدارک فرد کامل باشد ثبت شرکت را انجام می‌شود. برای تسهیل سرمایه‌گذاری در خراسان رضوی گام‌های مهمی برداشته شده و رکورد ثبت شرکت برای سرمایه‌گذاری در خراسان رضوی براساس ۱۶ دقیقه است.

قطار

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی:

پروژه قطار شهری شهر جدید_ امیرکبیر به اراک پروژه‌های مهم در شهرهای جدید استان

مهندس عباس یوسف زاده، اظهار داشت:فلسفه حضور ما و تمام کارگزاران دولت سیزدهم خدمت رسانی به مردم و افزایش رضایت اجتماعی از فعالیت‌ها و اقدامات دولت است. وی خاطر نشان کرد: اولویت اصلی ما سرعت بخشیدن به اقدامات، پروژه‌ها و طرح‌های در دست اجرا است و هر جا حمایت و هماهنگی نیاز باشد با تمام توان کنار شما خواهیم بود. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی و رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان مرکزی تصریح کرد:انتظار از مجموعه شهرهای جدید استان، اقدام لازم براساس برنامه ریزی صورت گرفته حتی به نمر رساندن پروژه‌ها زودتر از موعد است تا بتوانیم به بهترین شکل به وعده‌ای داده شده به مردم جامعه عمل بپوشانیم. وی تأکید کرد:موضوع قطار رین شهری اراک به شهر جدید امیرکبیر از جمله پروژه‌های مهم استان است که ما با تمام توان پیگیر آن خواهیم بود.

یوسف زاده گفت:مجموعه شرکت عمران نیز باید پیگیری لازم برای تأمین اعتبارات و سرعت



حسین چلوئی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گرمسار

■ **صاحب امتیاز:** مؤسسه کلبه امید
مدیرعامل و مدیرمسئول: مهدی روحی
سرمدیر و قائم مقام مدیرمسئول: ملیحه منوری
دبیر هیئت مدیره و دستیار ویژه مدیرعامل: احمد شیرازیان

■ **معاونت حقوقی و امور بین الملل:** داریوش علیخانی
■ **معاونت مالی و پشتیبانی:** قنبرعلی فلاح
■ **سرپرست گروه طراحی:** هادی کاظمی
■ **مشاور هنری:** سیدحسین چمغری
■ **مشاور بازرگانی:** کانون آگهی و تبلیغاتی تصویر فارس
■ **صفحه آرای:** بیتا حسن‌نژاد، ماریه حداد

ایستگاه

Station

نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، نیش خیابان حسینی جنب بانک مسکن پلاک۲۰۲، طبقه اول
تلفن: ۸۷۴۶۶۱۳
نشانی الکترونیکی: jomleh2018@gmail.com
لیتوگرافی و چاپ: ریحان ۰۲۱۶۵۵۸۶۸۰
توزیع :نشر گستر امروز

اوقات شرعی:
اذان صبح ۰۵:۱۳
اذان مغرب ۱۷:۱۷
نیمه شب شرعی ۲۳:۱۹
اذان صبح فردا ۰۴:۳۳
طلوع آفتاب ۰۷:۱۳
پنجشنبه ۷ دی ۱۴۰۲
۱۴ جمادی الثانی ۱۴۴۵ قمری
۲۸ دسامبر ۲۰۲۳
سال هفتم
شماره ۱۶۹۵

سخن روز

اطراف خودتان را تنها با افرادی پر کنید که قصد دارند شما را بالاتر ببرند.

«اپرا وینفری»

سورژه روز



برترین گلزنان سال ۲۰۲۳

رونالدو با گلزنی مقابل الاتحاد از رقبا سبقت گرفت؛ هالند تنها بازیکنی است که این شانس را دارد تا این عنوان را از رونالدو پس بگیرد.

قاب



کلوتهای شهداد

کلوته شهداد یکی از مهم ترین ویزر گذرین جاذبه های طبیعی کرمان است که هر ساله مسافران بسیاری را از نقاط مختلف جهان به کرمان می کشاند. کلوته های شهداد جزو کوچکی از دریای دشت لوت هستند که لقب گرم ترین نقطه کره زمین را از آن خود کرده است. آب و هوای کلوته شهداد بسیار گرم و خشک بوده و در تابستان، دمای این منطقه به ۷۰ درجه سانتی گراد می رسد.

عکس:اپوذر احمدی زاده ایرنا

فیلم

دعوت از چند فیلم ایرانی به هند

بیست و دومین جشنواره فیلم پونه در کشور هند میزبان نمایش چند فیلم از سینماگران ایرانی خواهد بود. بیست و دومین جشنواره فیلم پونه از ۱۸ تا ۲۵ ژانویه (از ۲۸ دی تا ۵ بهمن) در هند برگزار خواهد شد و فیلم سینمایی «آیه های زمینی» ساخته علی عسگری و علیرضا خاتمی در بخش مسابقه بین المللی و فیلم های سینمایی «برنده ها» ساخته حسن ناظم محصول ایران و اسکاتلند، «منطقه بحرانی» ساخته علی

کتاب

رونمایی از کتاب زندگی نامه اولین کاپیتان تیم ملی والیبال زنان ایران



بخش زنان، مانند حوزه ورزش پیشرفت نداشته‌ایم. نقش خانم وحیدیان در تربیت نیروی انسانی و جایگاهی که والیبال زنان امروز دارد، غیرقابل انکار است و والیبال زنان مدیون وی است. وحیدیان زنان ایران نیز در این مراسم به ارائه صحبت‌هایی دربارۀ فعالیت‌هایش در والیبال زنان پرداخت.

اشراف وحیدیان متولد ۱۳۱۹، بازیکن والیبال، مربی و سرپرست و کاپیتان سابق تیم ملی والیبال زنان ایران و کاپیتان سابق باشگاه والیبال زنان تاج(استقلال) و مدرس دانشگاه است. وی ۱۳۴۲، وی به عنوان اولین کاپیتان تیم ملی والیبال زنان ایران در اولین مسابقه تیم ملی برابر تیم ملی ژاپن قرار گرفت..

وی با باشگاه تاج به عنوان‌های متعدد داخلی و خارجی والیبال بسیاری از جمله قهرمانی در لیگ والیبال زنان ایران رسیده است. وی همچنین توانست به عنوان کاپیتان اصلی ورزش زنان ایران بعد از انقلاب اسلامی نیز در این مراسم ۱۹۶۶ پس از انقلاب، در هیج حوزه‌ای در

نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، نیش خیابان حسینی جنب بانک مسکن پلاک۲۰۲، طبقه اول
تلفن: ۸۷۴۶۶۱۳
نشانی الکترونیکی: jomleh2018@gmail.com
لیتوگرافی و چاپ: ریحان ۰۲۱۶۵۵۸۶۸۰
توزیع :نشر گستر امروز

گزارش جمله از نمود دوباره افزایش دو قطبی در جامعه پس از درگذشت استاد «ناصر طهماسب»

یک واکنش و باز شدن درد دل‌ها

سایه برین روزنامه‌نگار

درگذشت دو هنرمند فقید یعنی «بیتا فرهی» و «پروانه معصومی» در آذرماه سال جاری، مصداقی از در مرز بحران قرار گرفتن پدیده دوقطبی در جامعه ایران بود و ما نیز در شماره ۱۶۲۴ روزنامه «جمله» در مطلبی تحت عنوان (دخالّت سیاست در هنر) به این موضوع پرداختیم. حال امروز که به تازگی هنرمند پیشکسوت عرصه دوبله، استاد «ناصر طهماسب» را از دست داده‌ایم، این دوقطبی و نزاع دو طیف فکری به مرحله جدیدی پا گذاشته که ویژگی‌های منحصر به فردی دارد. نخست اینکه درگذشت یک هنرمند به تنهایی صدای مخالفان و موافقان طیف فکری خود را بلند کرده‌است و دیگر اینکه اتفاقا واکنش‌ها به اعتقاد و منش استاد طهماسب خیلی زیاد نیست و اظهار نظر تنها یک نفر، جنرال زیادی به راه انداخته و فضای مجازی پر از واکنش شده‌است. در واقع آن چه که باعث می‌شود معتقد باشیم که دو قطبی جامعه در حال رسیدن به مرز بحران است، همین است؛ این انبارهای باروتی که به هر بهانه‌ای منتظر انفجارند و پس از هر اتفاقاتی در سر هم و اعتقادات هم خراب می‌شوند، نمی‌توانند در جهت صلاح کشور و مردم عمل کنند. این مسئله نیازمند ریشه‌یابی و جامعه‌شناسی‌های دقیق است و هدف این متن تنها گزارشی از این واکنش‌هاست.

● **کاپیتان و روشن کردن انبار باروت!**

«رضا کاپیتان»، بازیگر که معمولا در این دست واکنش‌ها نقش انکارناپذیری دارد، طی یک استوری کوتاه در فجازی نوشت: «دوبلور پیشکسوت ایران درگذشت. آقای ناصر طهماسب! ارزشش را داشت واقعا؟»

باور کردنی نیست که همین جمله‌ی کوتاه که هزار و یک برداشت و تفسیر هم می‌توان از آن داشت، باعث این سیل واکنش‌ها شده باشد. گفتنی است علت این جمله کاپیتان، این است که مرحوم طهماسب علاوه بر دوبله شخصیت‌های بی‌ادماندنی در سینما، راوی مستندهای امنیتی نیز بود. سیل واکنش‌ها و جنجال بر سر این یک جمله کاپیتان (که البته حاوی معانی فراوانی بود)، از این قرار است.

● **نطق کش و عربده‌کش مثل شعبون بی‌مخ**

به گزارش انصاف نیوز، «آرینا ترکاشوند»، بازیگر در صفحه مجازی خود نوشت: «دم از دمکراسی می‌زید مثل کسانی که اسم خودشان را روشنفکر جا زده‌اند. شما فقط نطق کش و عربده‌کش هستید. شما روشنفکر نیستید. لفظا روشنفکران را زیر سوال نبرید. شما شعبون بی‌مخ‌های امروز هستید. جماعتی که دیکتاتورها به مرده و زنده همه کار دارند. شعبون بی‌مخ‌ها تا قبر دنبالت می‌کنند.»

● **متهم کردند؟ غلط بیجا کردند!**

«سیداحمد نجفی»، بازیگر سینما نیز در این باره گفت: «من با مرحوم طهماسب در فیلم تاوریش کار کرده بودم. ایشان بسیار موفق و توانا بود.»

وی با بیان اینکه مرحوم طهماسب بر باورهایش پایبند و پابرجا

موسیقی

آیا در ایران فستیوال موسیقی داریم؟!



Lollapalooza، جشنواره‌ها توجه میلیون‌ها نفر را به خود جلب کرده‌اند و تاثیر آنها حتی در سال‌های آینده افزایش خواهد یافت.

● **چه کسانی فستیوال‌های موسیقی را برگزار می‌کنند؟**

برگزاری فستیوال‌های موسیقی در ایران بر عهده دولت‌ها است و اگر جشنواره‌های خصوصی هم برگزار می‌شوند، چندان محبوب نیستند و کمتر کسی از بین مردم عادی حتی تا به حال یک بار نام آنها را شنیده‌اند؛ اما در کشورهایی که فستیوال‌های مهم موسیقی را برگزار می‌کنند، این اتفاق در اکثر موارد توسط بخش خصوصی صورت می‌گیرد و شرکت‌های سرگرمی بزرگی مانند Insomniac و Live Nation، که جشنواره‌های بزرگ و بین‌المللی شناخته‌شده‌ای از همه نوع ایجاد می‌کنند، این فستیوال‌ها را ممکن می‌کنند. همچنین شرکت‌های تبلیغاتی و سرگرمی کوچک‌تری وجود دارند که رویدادهای کوچک‌تری مانند Excision را برگزار می‌کنند.

به‌طورکلی برگزاری فستیوال‌ها، ارتباط هنرمندان، مدیر گیشه، هماهنگ‌کننده کارکنان، هماهنگ‌کننده نیروهای داوطلب می‌شود. همچنین در حلقه دیگر سایر تیم را خدمه صحنه، بلیت فروشی، خدمات مهمان، کالا، فروشندگان، خدمات کارکنان، پزشکی، امنیت، رسانه، میزبان‌ها و صحنه اجرا تشکیل می‌دهند.

طریق قطار و اتوبوس به طور منظم به مناطق شهری اصلی متصل شود. یک مکان زیبا و دیدنی که دسترسی به آن دشوار است، می‌تواند تماشاگران جشنواره را از بین ببرد.

● **بازاریابی و برندسازی**

اگر برگزارکنندگان بتوانند محتوای جشنواره را به گونه‌ای طراحی کنند که شامل چیدمان‌های هنری تعاملی، استیج‌های همه‌جانبه، ارائه غذاهای منحصربه‌فرد باشد، رویداد می‌تواند به یک تجربه تبدیل شود تا فقط یک کنسرت موسیقی! کمپین‌های بازاریابی باید از همه کانال‌های موجود به نوعی برای پیام‌رسانی استفاده کنند که نشان‌دهنده نام تجاری، تاریخ، مکان و پیشنهادهای محدود زمانی برای خرید بلیت باشد.

● **خدمات مشتری**

در برگزاری جشنواره‌های موسیقی در ایران تنها به سالن می‌روید، به پای کنسرت می‌نشینید و به خانه می‌روید. به جهت اگر بخواهیم به نکاتی که بهبود کیفیت یک جشنواره اشاره کنیم، می‌توانیم پیش از هر چیزی به بحث ترکیب‌بندی ژانر در یک جشنواره بپردازیم. نکته می‌شود که تمرکز روی یک ژانر خاص موسیقی راهی عالی برای ارتقای جشنواره جدید است و بلافاصله تعداد رقبای بالقوه را کاهش می‌دهد، زیرا اکثر جشنواره‌ها ژانرهای ترکیبی را ارائه می‌دهند. با این حال، تخصص در یک ژانر می‌تواند حجم مخاطبان بالقوه را محدود کند. اگر برگزارکنندگان واقعا بخواهند مسیر ژانرهای ترکیبی را طی کنند، باید هزینه‌های زیادی برای ایجاد یک ترکیب عالی با سرفصل‌های معروف اختصاص دهند.

● **بهترین مکان برای برگزاری جشنواره کجاست؟**

نکته دوم، بحث مکان برگزاری یک جشنواره است. در ایران سال‌ها است که جشنواره موسیقی فجر برگزار می‌شود اما این رویداد هنوز حتی یک سالن مختص به خود هم ندارد، چه برسد به اینکه یک محوطه بزرگ و مطابق با استانداردهای جهانی برای آن در نظر گرفته شود و سال‌ها است که چند سالن پراکنده در تهران برای برگزاری کنسرت‌های این رویداد فشرده در نظر گرفته می‌شود و صرفا هر شب چند کنسرت برگزار می‌شود؛ کنسرت‌هایی که عمدتا مخاطبان چندانی هم ندارند و فضای آنها حتی شبیه به یک کنسرت هم نیست؛ چه برسد به فستیوال موسیقی.

اگرچه که موقعیت مکانی برای مخاطبان جشنواره مهم است و جایی را ترجیح می‌دهند که دسترسی به آن نسبتا آسان باشد. حتی یک مکان دورافتاده می‌تواند زیرساخت حمل و نقل خوبی داشته باشد. درحقیقت مهم است که آن مکان حتی اگر خارج شهر است، از